
Breið holts dag ar verða haldn
ir há tíð leg ir í átt unda sinn 
dag ana frá 15. til 21. nóv em
ber og verð ur yf ir skrift þeirra 
“Bjart sýni í Breið holti.”

Þor steinn Hjart ar son, fram

kvæmda stjóri Þjón ustu mið
stöðv ar Breið holts seg ir að þrátt 
fyr ir erfitt ár ferði sé mik il vægt 
að íbú ar hverf is ins rækti allt hið 
já kvæða sem er að finna í Breið
holt inu og gefi því gaum. „Þar 

sem nóg er af slíku í hverf inu get
um við þrátt fyr ir allt horft bjart
sýn fram á veg inn,“ seg ir Þorst
einn í sam tali við Breið holts
blað ið. Eins og dag skrá in sýn ir 
er af nógu að taka alla vik una 

því menn ing ar og fé lags starf er 
bæði öfl ugt og fram sæk ið. Setn
ing ar at höfn há tíð ar inn ar verð ur 
í Hóla brekk ur skóla mánu dag inn 
15. nóv em ber kl. 8:15 þar sem 
um hverf is við ur kenn ing ar verða 
m.a. af hent ar og há tíð ar at höfn 
Breið holts daga verð ur í göngu
göt unni í Mjódd föstu dag inn 19. 
nóv em ber kl. 16:00. Þar verða 
m.a. á boðstól um tón list ar at riði, 
heið ur svið ur kenn ing ar og ávarp 
borg ar stjóra. Íbúa sam tök in 
Betra Breið holt verða með flóa
mark að í Mjódd inni laug ar dag
inn 20. nóv em ber. Margt fleira 
verð ur í boði eins og sjá má í 
dag skrá Breið holts dag anna.

11. tbl. 17. árg.
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Traust og persónuleg þjónusta
& BÍLAAPÓTEK

& BÍLAAPÓTEK

  B ÍLAAPÓTEK

M J Ó D D  •  H Æ Ð A S M Á R A  4

M J Ó D D  •  H Æ Ð A S M Á R A  4

OG BÍLAAPÓTEK
MJÓDD • HÆÐASMÁRA 4

M J Ó D D  •  H Æ Ð A S M Á R A  4

M J Ó D D  •  B Í L A A P Ó T E K  H Æ Ð A S M Á R A  4

4,7x3 cm

10x6 cm

ÁLFTAMÝRI • MJÓDD

HÆÐASMÁRA 4

opið 10–23 alla daga

ÁLFTAMÝRI • MJÓDD

HÆÐASMÁRA 4

opið 10–23 alla daga

ÁLFTAMÝRI • MJÓDD

HÆÐASMÁRA 4

opið 10–23 alla daga

- bls. 4
Viðtal við
Önnu Sif

Jónsdóttir

borgarblod.is

Fyrir heimili - húsfélög - fyrirtæki
Úrval slökkvitækja. Leitið tilboða!

- bls. 10
Þín verslun

25 ára Þessi skemmtilega mynd var tekin í Hólabrekkuskóla á Breiðholtsdögum í fyrra þar sem ungmenni fluttu 
tónlistaratriði.

BjartsýniíBreiðholti

- á traustum grunni

Kjúklingaútsala

Heitur matur í hádeginu 
alla virka daga

Hleðsla - Sala - Þjónusta

Helluhrauni 10 - Hfj.
Sími 565-4080

Verslum við litla manninn

25% 
afmælisafsláttur

Í tilefni 25 ára afmælis verslunarinnar
verður 25% afsláttur af  fjölda vörutegunda.
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B jart sýni í Breið holti er yf ir skrift Breið holts dag anna sem 
hefj ast í byrj un næstu viku. Þor steinn Hjart ar son, fram
kvæmda stjóri Þjón ustu mið stöðv ar Breið holts seg ir af því 

til efni að þrátt fyr ir erfitt ár ferði sé mik il vægt að íbú ar hverf is
ins rækti það já kvæða sem er að finna í Breið holt inu og gefi því 
gaum. Þar sem nóg sé af slíku í hverf inu geti íbú arn ir þrátt fyr ir 
allt horft bjart sýn ir fram á veg inn.

Hér kveð ur við nýj an en nauð syn leg an tón í um ræð unni sem 
því mið ur hef ur ein kennst af sleggju dóm um og jafn vel skæt ingi 
að und an förnu. Hin harða og nei kvæða um ræða á sér þó sín ar 
for send ur. Sú þjóð fé lags mynd sem fólk rembd ist við að koma á 
um og upp úr alda mót um, þjóð fé lags mynd mik illa allsnægta er 
hrun in. Hún hrundi vegna þess að eng ar for send ur voru fyr ir 
henni. Hún var byggð á sandi og þeg ar storm ar tóku að bylja og 
steypiregn að steyp ast stóð ekki steinn yfir steini. Fólk er von
svik ið. Marg ir hafa séð á eft ir eig um sín um vegna þess að þær 
for send ur sem hag kerf ið og sam fé lag ið var byggt á brugð ust.

Stjórn mála menn eiga mikla sök á því hvern ig fór. Þrátt fyr
ir her manns í bönk um og öðr um fjár mála fyr ir tækj um sem 
spil uðu djarft og tóku áhætt ur á borð við þær sem við gang ast 
í spila söl um heims ins er ábyrgð in engu að síð ur þeirra sem 
héldu um stjórn ar taumana. Þeir skópu um hverf ið og leik regl
urn ar eða öllu held ur leik reglu leys ið sem leyfði nán ast allt.

Af þess um sök um tókst ey þjóð inni að kom ast á flug um 
stund. En vegna þess að elds neyt ið skorti, vegna þess að lít
il verð mæti voru að baki papp írs eign anna var brot lend ing in 
óhjá kvæmi leg.

Þótt tvö ár séu lið in frá brot inu hef ur stjórn mála mönn um ekki 
tek ist að ná tök um – hvorki á sjálf um sér né ríkj andi að stæð um 
og við fangs efn um. Þeir sitja örvingl að ir og engj ast í flokks hol
um sín um og vita ekki sitt rjúk andi ráð. Þeir sjá ekki út fyr ir 
sín ar eig in hol ur og virð ist fyr ir mun að að setja sig inn í nýj ar 
að stæð ur og að lag ast nýj um tím um. Stjórn mála menn irn ir hafa 
reynst van megn ug ir að takast á við þann vanda sem af brot
lend ing unni leiddi. Þeir sjá ekki skóg inn fyr ir flokkstrjám og ná 
ekki að rekja þær slóð ir sem þarf til björg un ar og upp bygg ing ar.

Á slík um tím um er þörf á að ræða um bjart sýni og tala kjark í 
fólk.Yf ir skrift Breið holts dag anna er lið ur í þeirri við leitni. Lið ur 
í því starfi sem al menn ing ur í land inu þarf að taka að sér þeg ar 
stjórn mál in hafa brugð ist. Bjart sýni í Breið holti er eft ir tekt ar
verð. Af nógu er að taka. Skóg ur inn er fyr ir hendi ef trén eru 
tek in frá.

Bjartsýnií
Breiðholti

Skóla stjórn end ur og kenn ara 
Selja skóla hafa að und an förnu 
unn ið gegn ein elti eft ir sér stöku 
upp lýs inga kerfi sem Kol brún 
Bald urs dótt ir, sál fræð ing ur hef
ur unn ið. Þórð ur Krist ins son, 
skóla stjóri Selja skóla sagði í 
sam tali við Breið holts blað ið að 
Kol brún hefði sent þess ar hug
mynd ir til skól ans og ann arra 
skóla. 

„Við ákváð um strax að not færa 
okk ur þetta og að laga þeirri vinnu 
sem fram fer hér inn an skól ans 
við að sporna gegn ein elti. Þessi 
að ferða fræði Kol brún ar fell ur 
al veg að stefnu Selja skóla að líða 
ekki stríðni eða ein elti inn an skól
ans.“ Þórð ur seg ir að þeg ar sé 
búið að kynna efn ið fyr ir nem end
um fjórða bekkj ar og upp í tí unda 
bekk og unn ið sé að und ir bún ing 
þess að kynna litlu krökk un um 
þetta. „Það þarf að eins meiri und
ir bún ing og að lög un vegna þess 
að taka þarf til lit til ald urs og að 
þeirra heim ur er að eins öðru
vísi.“ Þórð ur seg ir að eft ir að far
ið var yfir þetta með krökk un um 
hafi þau far ið að koma til skóla
stjórn enda og kenn ara og segja 
frá ýmsu sem þau hafi orð ið vör 
við en hefðu trú lega ekki gert að 
öðr um kosti. „Allt þetta hjálp ar 
okk ur í bar átt unni við stríðn ina 
og ein elt ið.“

Heffengiðótrúlegagóð
viðbrögð

Í sam tali við Breið holts blað ið 
kvaðst Kol brún leggja mikla áher
slu á mik il vægi for varna þeg ar 
um ein elt is mál væri að ræða. „Ég 
próf aði þetta í fyrsta skipti með 
þess um hætti nú í haust með því 
að búa til smá pró gramm, sam
bland af til mæl um og fræðslu til 
að fara með inn í bekki. Ég hóf 
máls á að segja að ég þyrfti að 
ræða við þau um grafal var leg 
mál og fannst mér ég þá í flest um 
bekkj un um fá fulla at hygli krakk
anna. For eldr ar voru upp lýst ir 
um heim sókn ina í bekk ina og inni
hald skila boð anna og þeir beðn ir 
um að ræða þessi mál við börn in 
sín. Til að miðla því sem ég held 
að geti gagn ast sendi ég öðr um 
skól um í Reykja vík upp lýs ing ar 

um þessa að gerð og prógram mið 
sjálft. Ég hef feng ið ótrú lega góð 
við brögð. Fjöl marg ir skól ar sendu 
þakka skeyti og Selja skóli gerði 
gott bet ur og sýndi mér hvern ig 
þau voru búin að að laga efn ið að 
sín um skóla.“  

Eineltierþegarníðsterá
öðrum

En hvað er ein elti? Hvaða skil
grein ing ar eru lagð ar til grund vall
ar þeg ar til tek in hegð un er met in 
sem ein elti? „Ein elti er þeg ar einn 
að ili eða fleiri níð ast á öðr um t.d. 
með því að segja ljót orð, hæða, 
nið ur lægja, úti loka eða meiða á 
ann an hátt, sál fræði lega eða lík
am lega.Upp nefn ing ar og bak tal 
eða hvísl um ein hvern ann an. Nei
kvæð ar sög ur, frá sagn ir eða lyg ar 
um ein hvern sem koma hon um 
illa. Segja öðr um að úti loka ein
hvern ákveð inn ein stak ling, tala 
ekki við hann, hunsa hann. Þeg ar 
ein hver er skil inn út und an,  gef ið 
í skyn að hann einn sé ekki vel
kom inn. Þeg ar gert er grín að öðr
um vegna út lits eða þyngd ar. Þeg
ar hæðst er að menn ingu, trú eða 
húð lit ein hvers. Þeg ar hæðst er að 
fötl un eða heilsu leysi ein hvers.“ 
Kol brún seg ir að þeg ar ein hver 
einn ein stak ling ur fær ekki að 
vera með í leikj um eða íþrótt um. 
Þeg ar gert er grín að ein hverju og 

síð an þóst að ver ið sé að „djóka“.  
Þeg ar neit að er að vinna með eða 
sitja hjá ákveðn um ein stak lingi 
í skól an um. Þeg ar eig ur ann arra 
eru eyði lagð ar, þeim stolið eða 
þær fald ar. Þeg ar ein stak ling ur er 
meidd ur, í hann spark að, hann 
sleg inn, hrækt á hann eða hon um 
hrint þá sé það ekk ert ann að en 
ein elti. Hún nefndi einnig dæmi 
um það sem kall að er raf rænt ein
elti þeg ar ill kvitt in skila boð eru 
send eða kom ið til skila með raf
ræn um hætti. „Dæmi um þetta 
er  þeg ar Net ið eða gsm sím inn er 
not að ur til að gera eitt hvað af því 
sem nefnt hef ur ver ið hér að ofan.  
Einnig þeg ar nei kvæð um, skað leg
um skila boð um um ein hvern er 
kom ið áleið is til ann arra í geng
um: MSN, tölvu póst. Face book, 
Blogg, SMS eða tek in er mynd 
með GSM síma og sett á Net ið til 
að hæð ast að eða sví virða þann 
sem mynd in er af. Aðr ar net síð ur 
sem ein elti hef ur við geng ist á eru: 
Myspace, YouTu be og spjall rás ir.“ 
Kol brún seg ir að krakk ar þurfi að 
muna að allt sem skrif að er á net
ið er op in bert sem þýð ir að aðr ir 
geta les ið það, tek ið af rit af því 
og geymt  það til að sýna öðr um 
síð ar. „Marg ir halda að nóg sé að 
stroka út (del ete) og þá sé mál
ið úr sög unni. En svo ein falt er 
það ekki.“

ÁtakgegneineltiíSeljaskóla

Flatahraun 5a • www.utfararstofa.is
Vaktsími: 565 5892 & 896 8242 • Sólarhringsvakt

Komum heim til aðstandenda ef óskað er

ÚTFARARSTOFA HAFNARFJARÐAR

Kistur • Krossar • Sálmaskrár • Duftker • Blóm • Fáni • Gestabók • Erfidrykkja • Prestur
Kirkja • Legstaður • Tónlist • Tilkynningar í fjölmiðla • Landsbyggðarþjónusta • Líkflutningar

Suðurhlíð 35 Fossvogi • www.utforin.is
Vaktsími: 581 3300 & 896 8242 • Sólarhringsvakt

Komum heim til aðstandenda ef óskað er

Bryndís ValbjarnardóttirSverrir Einarsson

ÚTFARARSTOFA ÍSLANDS

Það sem hafa ber í huga varðandi andlát og útför

Hermann Jónasson Jón G. Bjarnason

Frá fé lags tarfi úr eldri bekkj um í Selja skóla.

Kol brún Bald urs dótt ir sál fræð ing ur.
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Breiðholtsdagar verða haldnir hátíðlegir í áttunda sinn frá 15.-21. nóvember. Yfirskrift dagana verður “Bjartsýni í Breiðholti.” 
Þrátt fyrir erfitt árferði er mikilvægt að íbúar hverfisins rækti allt hið jákvæða sem er að finna í Breiðholti og gefi því gaum. Þar sem nóg er 
af slíku í hverfinu getum við þrátt fyrir allt horft bjartsýn fram á veginn. eins og dagskráin sýnir er af nógu að taka alla vikuna því menningar- 
og félagsstarf er bæði öflugt og framsækið. setningarathöfn hátíðarinnar verður í hólabrekkuskóla mánudaginn 15. nóvember kl. 8:15 þar 
sem umhverfisviðurkenningar verða m.a. afhentar og hátíðarathöfn Breiðholtsdaga verður í göngugötunni í Mjódd föstudaginn 19. nóvember 
kl. 16:00. Þar verða m.a. á boðstólum tónlistaratriði, heiðursviðurkenningar og ávarp borgarstjóra. Frístundaheimilin í hverfinu eiga 10 ára 
afmæli og verður vegleg afmælisveisla alla vikuna í tilefni þess. íbúasamtökin Betra Breiðholt verða með flóamarkað í Mjóddinni laugardaginn 
20. nóvember. Margt fleira verður í boði, sbr. meðfylgjandi dagskrá.

15. nóvember, mánudagur		 	 	 	

07:30	 Pottagestur í Brei›holtslaug	 	 	
	 Borgarlistama›ur	Rvk.	Kristbjörg	Kjeld	leikkona	 	
	 	 	
08:15	 Setning	Brei›holtsdaga	í	umsjón	Hólabrekkuskóla	 	
	 Lárus	R.	Haraldsson	afhendir	vi›urkenningar	
	 til	hverfisbúa	 	 	 	 	
	 	 	
09:50	 Vatnsleikfimi	í	Brei›holtslaug,	allir	velkomnir.	 	
	 	 	 	 	 	
14:00	 S‡ning	ljósmynda	í	Ljósmyndasamkeppni	Brei›holts	
	 opnu›	af	Lárusi	Haraldssyni	formanni	hverfisrá›s.	 	
	 	 	 	 	 	
15:00	 S‡ning	frístundaheimila	er	sett	upp	í	Mjóddinni	og	
	 stendur	út	vikuna		 	 	 	 	
	 	 	
15:00	 Skólahljómsveit	Árbæjar	og	Brei›holts	
	 heimsækir	Skógarbæ	 	 	 	
	 	 	 	
18:30	 Messa	í	Maríukirkjunni	(alla	virka	daga)	 	 	
	 	 	 	 	
09:00-16:30			Málverkas‡ning	Sigrí›ar	Rögnvaldsdóttur	í		
	 Árskógum	opni	daglega	alla	vikuna	 	 	
	 Verslanir	í	Hólagar›i	me›	‡miskonar	tilbo›	út	vikuna	
	 	 	 	 	 	 	
16. nóvember, flri›judagur	 	 	 	

07:30	 Pottagestur í Brei›holtslaug	 	 	
	 Elsa	Hrafnhildur	Yeoman	111	-	Rvík	 	 	
	 	 	 	 	
10:30	 Fjölskyldumorgun	í	Ger›ubergssafni		 	 	
	 	 	 	 	
12:00	 Kyrr›arstund	í	Fella-	og	Hólakirkju	
	 Ragnhildur	Ásgeirsdóttir		djákni	lei›ir,	
	 súpa	og	brau›	á	vægu	ver›i	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	

09:00	 Dagur íslenskrar tungu	 	 	 	
	 “Fellaskóli,	kynsló›ir	saman;	félagsstarfi›,	
	 leiksk.	Ösp,	Fellaborg,	Vinaminni	og	Völvuborg“	 	
	 auk	Tónskóla	Sigursveins	Kristinssonar	 	 	
	 	 	 	 	
13:00-16	 Fella-	og	Hólakirkja,	kirkjustarf	eldri	borgara	
	 me›	Ólafi	Gränz	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	
14:00-16	 Mi›berg,	Origami	smi›ja	Björn	Finnsson	lei›beinir	
	 vi›	pappírsbrot	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	
15:00	 S‡ning	frístundaheimila	er	sett	upp	í	Mjóddinni	
	 og	stendur	út	vikuna		 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
17. nóvember, mi›vikudagur 	 	 	

07:30	 Pottagestur í Brei›holtslaug	 	 	
	 Sigurlaug	Gu›mundsdóttir	nemi	í	íflróttafræ›um	
	 vi›	HR	 	 	 	 	 	
	 	
09:40-11:40			Skóla-	og	nemendará›	grunnskólanna	í	
	 heimsókn	í	fijónustumi›stö›	Brei›holts	 	 	
	 	 	 	 	 	
09:50	 Vatnsleikfimi	í	Brei›holtslaug,	allir	velkomnir.	
	 Kaffi	á	könnunni	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	
10:00	 Sungi›,	leiki›	og	dansa›	í	félagsstarfinu	í	
	 Ger›ubergi,	í	samstarfi	við	Háskólann	í	Reykjavík	 	

12:00	 Brei›holtskirkja	me›	vikulega	Kyrr›arstund,	bo›i›	
	 upp	á	súpu	eftir	stundina	 	 	 	
	 	 	 	
15:00	 S‡ning	frístundaheimila	er	sett	upp	í	Mjóddinni	og	
	 stendur	út	vikuna		 	 	 	 	
	 	 	
16:00	 Fella-	og	Hólakirkja	Listasmi›jan	Litróf	me›	
	 opna	söngæfingu	 	 	 	 	
	 	 	
17:00	 Fella-	og	Hólakirkja	Listasmi›jan	Litróf	b‡›ur	upp	á	
	 létta	söngsveiflu	me›	ABBA	lögum	 	 	
	 	 	 	 	
20:00	 St‡rihópurinn	111	Rvk	heldur	opinn	fund	í	
	 Ger›ubergi	D-sal.	 	 	 	 	
	 	 	
	 18. nóvember, fimmtudagur	 	 	

07:30	 Pottagestur	í	Brei›holtslaug	 	 	 	
	 Hugrún	Hrönn	Kristjánsdóttir	rithöfundur	
	 og	íslenskufræðingur.	 	 	 	
	
	 Afmælis-Blö›ruskrú›ganga	frá	öllum	
	 frístundaheimilunum	(allir	skólar)	a›	Mi›bergi	 	
	 	 	 	 	 	
	 Fernulistaverk	barnanna	sta›sett	og	hengt	upp	
	 á	torginu	vi›	Mi›berg	 	 	 	
	 	 	 	
10:00	 Foreldramorgun	í	safna›arheimili	Fella-	og	
	 Hólakirkju,	A›ventuskreytingar		 	 	
	 	 	 	
10:30	 Helgistund	í	Ger›ubergi.	Sr.	Svavar	Stefánsson	
	 lei›ir	stundina	 	 	 	 	
	 	 	
15:00	 S‡ning	frístundaheimila	er	sett	upp	í	Mjóddinni	og	
	 stendur	út	vikuna		 	 	 	 	
	 	 	
15:00-15:40			Úti-Tónleikar	á	torginu	vi›	Mi›berg,	
	 Ingó	kemur	og	spilar		 	 	

19. nóvember, föstudagur.  	 	 	

07:30	 Pottagestur í Brei›holtslaug
	 Lárus	R.	Haraldsson	forma›ur	Hverfisrá›s	
	 Brei›holts		 	 	 	

10:00	 Á	Bakkatúni	er	íflróttastund	Bakkahverfisleik-
	 skólanna	Arnar-,	Bakka-	og	Fálkaborgar	 	 	

10:00	 Félagsstarfi›	í	Ger›ubergi,	hei›ursgestur	í	
	 prjónakaffi	 	 	 	 	
	 	 	
14:00	 Elsa	me›	söng-	og	tónlistastund	í	Skóagarbæ	 	
	 	 	 	 	 	
14:00	 Leikskólinn	Fálkaborg,	afmælisveisla,	söngur,	kaffi	
	 og	myndlistas‡ning.		 	 	 	
	 	 	
15:00	 S‡ning	frístundaheimila	er	sett	upp	í	Mjóddinni	og	
	 stendur	út	vikuna		 	 	 	 	
	 	 	 	
15:00	 Mjódd,	Félagar	úr	Harmonikkufélagi	Reykjavíkur	
	 leika	 	 	 	 	 	
	 	

16:00-17:00			Hátí›asamkoma í Mjódd
	 Kynnir:	fiorsteinn	Hjartarson	
	 framkvæmdastjóri	fijónustumi›stö›var	Brei›holts.		 	
	 Jón	Gnarr	borgarstjóri	afhendir	vi›urkenningar	 	
	 Úrslit	og	ver›launaveitingar	í	ljósmyndasamkeppn
	 inni	Lárus	Har.	Form.	Hverfisrá›s	 	 	
	 Borgarkórinn,	Ger›ubergskórinn,	Hólabrekkubandi›	
	 og	danshópurinn	Berkz	on	Ice	 	 	 	
	 	 		 	
19:00-22:00			Sundlaug	Brei›holts,	frítt	í	sund	fyrir	alla	 	
	 	 	 	 	 	
20:00	 Rímnaflæ›i	í	Mi›bergi,	keppninni	ver›ur	útvarpa›	
	 beint	í	gegnum	neti›	á	útvarpstö›	unglinganna	 	
	 	 	 	 	 	
20. nóvember, laugardagur. 	 	 	 	

10:00	 Íflróttahúsi›	Austurbergi	ÍR1:KA1	3.fl	kk	 	 	
	 	 	 	 	
10:00	 Leiknisvöllur,	Leiknismenn	bjó›a	ÍR-ingum	til	
	 fótboltaleikja	í	yngri	flokkum	 	 	 	
	 	 	 	
11:20	 Íflróttahúsi›	Austurbergi	ÍR2:KA2	3.fl	kk	 	 	
	 	 	 	 	
11:00-17	 Marka›sdagur	Íbúasamtakanna	Betra	Brei›holt	
	 í	Mjódd	 	 	 	 	
13:00-17	 Menningami›stö›in	Ger›uberg,	Kellíngabækur:	
	 Konur	kynna	ritverk	sín	 	 	

13:00-15	 Íflróttafélag	Reykjavíkur	me›	flrautir	og	marka›
	 í	Mjódd	 	 	 	 	 	
	 	
13:00	 Listasmi›jan	Litróf	syngur	Abba	lög	og	selur	diskinn	
	 sinn	í	Mjódd	 	 	 	 	
	 	 	
13:00-17	 Kvenfélagi›	Fjallkonur	me›	handverksmarka›	í	
	 félagsstarfinu	í	Ger›ubergi	 	 	 	
	 	 	 	
13:00-17	 Konur	í	Brei›holti	me›	flóamarka›		í	félagsstarfinu	
	 í	Ger›ubergi	 	 	 	 	
	 	 	
14:00	 Samleikur	me›	harmoníkuspil	í	Mjódd	 	 	
	 	 	 	 	
14:45	 Samleikur	me›	andlitsmálningu	í	Mjódd	 	 	
	 	 	 	 	
15:00	 Leshringur	Gu›rún	frá	Lundi	í	félagsstarfinu	í	
	 Ger›ubergi	 	 	 	 	
	 	 	
16:00	 Íflróttahúsi›	Austurbergi	N1	deild	kvenna	ÍR:	Haukar	

21. nóvember, sunnudagur.	

11:00	 Brei›holtskirkja	me›	fjölskyldugu›fljónustu	 	
	 	 	 	 	 	
14:00	 Finnski	hesturinn	leikhúsfer›	félagsstarfsins	í	
	 Brei›holti		 	 	 	 	
	 	
14:00-15	 Barnadagur	í	Ger›ubergssafni	 	 	 	
	 	 	 	
14:00-16	 Ger›uberg,	Syngjum	og	kve›um...	
	 Um	hetjur	hafsins	 	 	 	 	
	 Ljúf	söngstund	í	kaffihúsinu,	Bára	Gríms	og	
	 Cris	Foster	 	 	 	 	
	 	 	
20:00	 Brei›holtskirkja	hringir	kirkjuklukkum	til	
	 Tómasarmessu
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Anna Sif Jóns dótt ir, fjár
mála stjóri hjá Reg inn 
var fjög urra ára þeg ar 
fjöl skylda henn ar flutti 

í blokkar í búð við Engja sel. Síð
an byggðu for eldr ar henn ar, Jón 
Ólafs son, hafefna fræð ing ur og 
pró fess or og Sig rún Stef áns dótt
ir, hjúkr un ar fræð ing ur sér hús 
við Kleif ar sel og fluttu þang að 
1983.  „Pabbi var al inn upp í 
mið bæ Reykja vík ur en mamma 
flutti 11 ára göm ul til borg ar
inn ar.

 „Við vor um frum býl ing ar í 
Breið holt inu. For eldr ar mín ir flut
tu í nýja blokkar í búð við Engja sel 
en það var fyrsta íbúð in þeirra og 
við bjugg um þar í sex ár. Þá var 
kom inn tími á stærra hús næði og 
mamma og pabbi byggðu hús við 
Kleif ar sel þar sem Bygg inga sam
vinnu fé lag ið Vinn an fékk lóð ir. 
Við flutt um þang að haust ið 1984 
í hús ið hálf til bú ið eins og oft var. 
Mamma og pabbi unnu mik ið sjálf 
í hús inu og þeg ar við flutt um inn 
var það hurða og eld húsinn rétt
inga laust en hún kom fljót lega 
eft ir að inn var kom ið. Fólk bjó 
við alls kon ar að stæð ur á með an 
það var að koma sér upp fram
tíð ar hús næði öðru vísi en síð ar 
varð, en núna veit mað ur af fjöl
skyld um sem búa í bíl skúr um eða 
neðri hæð um á með an unn ið er í 
hús inu.“

Gamanaðalastuppí
Breiðholtinu

Á þess um tíma var nýtt og stórt 
hverfi að byggj ast upp frá grunni 
og fólk ið kom alls stað ar að. Anna 
seg ist minn ast þess hversu margt 
var frum stætt þeg ar þessi byggð 
var að rísa og einnig barna fjöld
ans bæði í Engja seli og Kleif ar
seli. „Fyr ir okk ur krakk ana var 
virki lega gam an að búa þarna. 
Leik svæð in voru nær enda laus 
og sum hver ekki barn væn. Fyr ir 
fram an blokk ina okk ar í Engja seli 
var stein steypt þak á bíla geymslu 
sem við not uð um mik il fyr ir leik
svæði. Ég man líka eft ir mér og 
Stebba bróð ur að klöngr ast upp 
á þaki á hálf byggðu þriggja hæða 
rað húsi fyr ir aft an Engja sel ið, 
mamma og pabbi horfðu á okk ur 
út um glugg ann og var ekki skem
mt. Í minn ing unni þá er þetta allt 
mjög barn vænt og vissu lega eru 
stór ir hlut ar af Breið holt inu barn
væn byggð. Bakk arn ir eru sér
hann að ir til þess að börn þurfi 
ekki að fara yfir um ferð ar göt ur og 
allt skipu lag Selja hverf is ins er á 
þann hátt að börn og ann að fólk 
er vernd að í kring um heim ili sín. 
Ég man eft ir að hafa labb að eða 
hjólað um allt hverfi eft ir versl un 
eða þjón ustu, ég fór nið ur í Arn ar
bakka í bóka búð ina þeg ar ég bjó 
í Engja seli og var í dans skóla hjá 
Heið ari á hæð inni fyr ir ofan Kjöt 
og Fisk þar sem Þín versl un er við 
Selja braut. Eft ir að við flutt um í 
Kleif ar sel ið fór ég oft í Eddu fell, 
með al ann ars  í bóka búð ina eft ir 
BRAVO blaði.“ 

Eittstærstaíþróttahúsá
sínumtíma  

Þeg ar skóla ganga mín hófst 
var ekki búið að byggja Selja
skóla og því hóf ég skóla göng
una í Öldusels skóla 1977 þar sem 
Ás laug Frið riks dótt ir réð ríkj um 
sem skóla stjóri, ég man vel eft ir 
henni, fannst hún hlý og brosmild 
og góð kona í aug um okk ar barn
anna. Þeg ar ég var átta ára tók 
Selja skóli til starfa og segja má 
að ég hafi stækk að og þroskast 
með skól an um eða að skól inn hafi 
stækk að með mér. Þeg ar ég byrj
aði þar var bara ein skóla bygg ing 
en ætli þær séu ekki 10 eða 11 

í dag. Mér er minnistætt þeg ar 
íþrótta hús ið var byggt við Selja
skóla. Þetta var stærsta skóla í
þrótta hús á þeim tíma og mik il 
bylt ing fyr ir okk ur krakk ana.  Ein
nig minn ir mig að þetta hafi ver ið 
fyrsta íþrótta hús ið með mjúku 
gólfi. Eins var frá bært að fá Breið
holts laug ina og mað ur gerði sér 
oft ferð í hana. Ég var tölu vert á 
skíð um þeg ar ég var krakki, bæði 
bara í brekk un um í hverf inu og 
einnig löbbuð um við krakk arn
ir oft uppá Selja braut og tók um 
rútu það an í Blá fjöll.  Mér finnst 
eins og það hafi alltaf ver ið næg
ur skíða snjór og man eft ir mjög 
snjó þung um vetr um í Breið holti 
með til heyr andi ófærð, bíl ar og 
stræt is vagn ar stopp út um allt. 
Ég fór í MR eft ir nám í Selja skóla, 
skól inn var tví set inn á þess um 
árum og ég var í skól an um eft ir 
há degi. Ég tók alltaf strætó nið
ur í bæ á morgn ana og borð aði 
með föturömmu minni og afa í 
há deg inu en þau hétu Anna Jóns
dótt ir og Ólaf ur Jó hann Sig urðs
son. Ég er elsta barna barn ið og á 
skemmti leg ar minn ing ar frá þess
um vetri. Þetta var síð asta árið 
sem Ólaf ur Jó hann afi minn lifði 
og ég náði að kynn ast hon um vel 
á þess um tíma. Síð ar á mennta
skóla ár um mín um og há skóla ár
um var amma flutt vest ur á Reyni
mel og ég kom oft til henn ar þang
að, lærði til að mynda mik ið hjá 
henni fyr ir stúd ents próf.“

Sérstöktilviljun
Anna seg ist hafa ver ið nokk uð 

tví stíg andi eft ir námslok in í MR. 
„Ég vissi ekki al veg hvað ég vildi 
gera. Ég hafði mik inn áhuga á 
lista sögu á þess um tíma og þess
ar pæl ing ar end uðu með því að ég 
fór í sagn fræði. Ég fann þó fljótt 
að sagn fræð in átti ekki al veg við 
mig en lauk henni þó. Ég var far in 
að sjá fyr ir mér að ég væri of virk 
fyr ir hana og ég yrði hund leið á 
að sitja yfir ein hverj um skræð um. 
Ég held að ég hafi far ið í gegn um 
þetta á þrjósk unni og hugs un inni 
að hætta ekki því sem mað ur byrj
ar á. Þó svo ég hafi aldrei unn ið 
við neitt sem teng ist þessi námi 
þá hef ur það kom ið sér vel, bæði 
fékk ég hluta þess met inn þeg
ar ég fór aft ur í há skóla nám og 
svo hef ur þjálfun in sem ég hlaut 
við rit gerð ar skrift nýst mér vel. 
Ég var að vinna með nám inu, hjá 
pabba niðri á Hafró og við fór um 
oft í mat til ömmu á Reyni mel í 
há deg inu. Svo kom að því að ég 
fór sjálf að búa. Mað ur inn minn 
heit ir Arn ar Jóns son og starfar 
sem ráð gjafi hjá Capacent. Þá var 
amma kom in á elli heim ili og við 
byrj uð um bú skap okk ar í íbúð
inni henn ar á Reyni meln um. Það 
var ekki al veg hefð bund ið heim ili 
náms manna þar sem í íbúð inni 
var mik ið af inn búi ömmu, mál
verk, mik ið af bók um, kög ur lamp
ar og þess hátt ar. Eft ir út skrift fór 
ég að vinna á lög manns stofu hjá 
Jóni Eg ils syni lög manni. Það var 
mjög skemmti leg ur og góð ur tími 
en ég fann að ég var ekki kom in 
á þann stað í líf inu þar sem ég 
myndi vilja vera á svo ég sótti 
aft ur inn á náms braut ina. Ég fór 
að læra við skipta fræði og starf
aði með nám inu hjá end ur skoð
un ar fyr ir tæk inu KPMG. Ég lauk 
við skipta fræð inni árið 2002 og 
árið 2006 varð ég lög gilt ur end ur
skoð andi. Til gam ans get ég sagt 
frá því að þeg ar ég átti að mæta 
í at höfn í Þjóð menn ing ar hús inu 
til þess að taka við lög gild ing ar
skír tein inu úr hendi fjár mála ráð
herra í jan ú ar árið 2006 en varð 
að af boða mig vegna anna við að 
koma syni mín um í heim inn en 
hann fædd ist þenn an dag. Árni 

Tóm as son end ur skoð andi, sem er 
kunn ur fyr ir að stýra skila nefnd 
gamla Ís lands banka tók á móti 
skír tein inu mínu en dótt ir hans 
var einmitt ein lækn anna sem 
komu syn in um í heim inn þenn an 
dag. Þetta var sér stök til vilj un að 
þau feðgin kæmu svona hvort á 
sinn hátt inn í stór við burði í lífi 
mínu þenn an dag. Ég vann hjá 
KPMG í tæp sjö ár en skipti þá 
um starfs vett vang og fór að vinna 
fyr ir fast eigna fé lag sem síð ar varð 
Land ic Proper ty og heit ir nú Reit
ir. Í dag starfa ég hjá Reg inn sem 
er dótt ur fé lag Lands bank ans og 
held ur utan um ýms ar fast eign ir 
sem bank inn hef ur eign ast vegna 
skulda skila.”      

Foreldrastarfiðer
mikilvægt

Anna og Arn ar bjuggu á Reyni
meln um frá 1994 til 2003 þeg ar 
þau festu kaup á húsi við Forna
stekk í Breið holti. „Þeg ar við 
flutt um í hús ið átt um við þriggja 
ára dótt ur, Önnu Dögg, en síð an 
hafa tvö börn bæst í hóp inn, Jón 
Andri sem er fjög urra ára og Sig
rún Eva 19 mán aða.  Okk ur líð ur 
af skap lega vel hér í hverf inu, góð
ir ná grann ar, hverf ið mið svæð
is og gró ið og fjöl skylda mín í 
ná grenn inu í Selja hverfi. Ég hef 
gef ið mig nokk uð að fé lags mál um 
í hverf inu eink um til þess að hafa 
áhrif á það um hverfi og sam fé
lag sem börn in okk ar eru að al ast 
upp í. Þetta hef ur leitt mig eitt 
og ann að í hverf inu.“ Anna hef
ur tek ið  þátt í for eldra fé lag inu 
í Breið holts skóla, ver ið bekkj ar
full trúi ásamt því að sitja í skóla
ráði. „Mér finnst bæði fræð andi 
og ánægju legt að taka þátt í þessu 
starfi en ég held að gott og öfl
ugt for eldra starf efli bæði skól
ann sjálf an og stjórn end ur hans 
og einnig nem end urna. For eldr ar 
kynn ast líka per sónu lega í þessu 
starfi og það mynd ast ákveð in 
tengsl á milli þeirra sem ég tel 
vera gríð ar lega mik il væg bæði 
fyr ir leik skól ana og grunn skól ann. 
Ég held að það hafi einnig gríð
ar lega góð áhrif fyr ir sjálf mynd 
krakk anna að for eldr ar taki þátt 
í því starfi sem fram fer í skól
un um. Það að mamma og pabbi 
sýni skól an um og bekkn um áhuga 
og skipu leggi eða mæti á bekkj
ar kvöld og þess hátt ar at burði 

er krökk un um gríð ar lega mik il
vægt og mjög já kvæð upp lif um  
fyr ir þau gagn vart skól an um. Ég 
sé fram á að ég verði við loð andi 
við Breið holts skóla fram til árs ins 
2023 þeg ar að yngri dóttir in hætti 
í skól an um og ætli ég verði ekki í 
ein hvers kon ar for eldra starfi all an 
þann tíma.  Það er mjög margt 
sem mig lang ar að taka þátt í og 
gera á þess um vett vangi en sumt 
verð ur að bíða betri tíma. Núna 
er ég með lít il börn og í er il sömu 
starfi en það að bæta og hafa 
áhrif á um hverfi barn anna minna 
er eitt af áhuga mál un um.“

Elliðaárdalurinndrómig
ííbúasamtökin

Anna Sif hef ur átt sæti í stjórn 
íbúa sam tak anna Betra Breið holts 
um tíma. „Fyr ir hug uð bygg ing 
slökkvi stöðv ar í El liða ár daln um 
dró mig að þeim sam tök um. Við 
vor um hóp ur fólks hér í Stekk
un um sem lögð umst gegn því 
að  byggð yrði slökkvi stöð neð
an við Stekkj ar bakk ann. Okk ar 
mót mæli sneru að stað setn ingu 
stöðv ar inn ar í hlíð um El liða ár dals 
en alls ekki þeirri hug mynd að fá 
slökkvi stöð  í ná grenni hverf is
ins og bent um á marga staði sem 
til greina kæmu fyr ir starf semi 
slökkvi liðs ins. Við fór um líka á 
fund hjá íbúa sam tök un um Betra 
Breið holti; ég, Berg ljót Rist og Rut 
Kára dótt ir til að fylgja þessu máli 
eft ir og end aði með að við vor um 
all ar kosn ar í stjórn til tveggja ára 
sem er að ljúka núna í haust. Ef til 
vill hef ur það ver ið vegna þess
ar ar óá nægju og mót mæla sem 
hug mynd in um bygg ingu slökkvi
stöðv ar inn ar var tek in af dag skrá 
og ég hef ekki heyrt minnst á 
slökkvi stöð um tíma. Vera má að 
mál ið sé í bið stöðu vegna þjóð
fé lags á stæðna og að hug mynd in 
verði dreg in fram síð ar. Ná lægð
in við El liða ár dal inn er klár lega 
einn af stóru kost um þess að búa 
í Breið holti.  Ég gerði mér ekki 
al menni lega grein fyr ir þessu þeg
ar við flutt um í hús ið en núna fer 
ég reglu lega í dal inn okk ar fagra.“ 

Þarfaðsamræðastarfs
dagana

Anna seg ir gam an að taka þátt í 
hverf is mál un um og koma að star
fi íbúa sam tak anna líkt og gef andi 

sé að taka þátt í starfi skól anna. 
„Ég veit ekki hversu lengi ég kem 
til með að starfa með íbúa sam
tök un um en ég ætla mér í fram
tíð inni að snúa mér meira að því 
að vera virkt for eldri og bak land 
fyr ir börn in mín og skóla stjórn
end ur í skól un um þeirra. Ég tel 
að frí tím an um sé vel var ið á þeim 
vett vangi og að mað ur geti lát ið 
eitt hvað gott af sér leiða.“ Þeg
ar þetta spjall fór fram var Anna 
ný kom in ásamt fjöl skyldu sinni 
úr vetr ar frí til Ak ur eyr ar. „Við 
ákváð um að taka okk ur frí með 
börn un um og fara í smá ferða lag 
með þeim.. Í dag er mál um þannig 
hátt að að for eldr ar eiga stund um 
í erf ið leik um með börn in þessa 
daga þar sem þau eru bund in í 
vinnu og krakk arn ir hafa ekk ert 
við að vera. Ég á til að mynda 
börn á tveim ur leik skól um og í 
grunn skóla og á 5 vikna tíma bili 
núna eru sex dag ar sem ein hver 
skól anna er lok að ur.  Ég held að 
finna megi þessu betra skipu lag 
þannig að vetr ar frí dag arn ir geti 
nýst meira sem fjöl skyldu dag ar 
en bæði fjöl skyld ur og vinnu stað
ir þurfa að að laga sig bet ur að 
þess um frí dög um. Það er samt 
ekk ert hlaup ið að því fyr ir for eld
ar að fá frí á öll um þess um dög
um ofan á það að taka fjög urra 
vikna sum ar frí eins og ósk að er 
eft ir í leik skól um.“  

Útikennslustofaámilli
EfraogNeðra

Talið berst aft ur að El liða ár
daln um sem varð til þess að Anna 
hóf af skipti af hverfa mál un um. 
Hún seg ir El liða ár dal inn Para dís 
sem hún hafi upp götv að þeg ar 
hún flutti í hverf ið. „Ég hafði ekki 
gert mér grein fyr ir hversu mik
il vægt þetta svæði er. Ég lék mér 
þar sem barn en og ég upp götv
aði hann þó ekki til fulls ekki fyrr 
en ég flutti í hverf ið.“ Anna seg ir 
að ým is legt megi gera til þessa 
að gera El liða ár dag inn meira 
að lað andi. „Hann er skipu lags lega 
einskis manns land eins og hann er 
í dag og einnig virð ist óljóst hver 
eigi að ann ast um hirðu og við
hald svæð is ins. Dal inn þarf fyrst 
og fremst að varð veita og passa 
og hluti af því væri að skipu leggja 
hann, og þar á með al svæð ið fyr
ir neð an Stekkja bakk ann, með 
heild ræn um hætti  Þar er margt 
hægt að gera og svo er alltaf val
kost ur að ákveða að gera sem 
minnst og leyfa svæð inu að vera 
eins og það er og sinna bara við
haldi. Ég sé hins veg ar fyr ir mér 
þjón ustu hús þar svip að því sem 
er í Naut hóls vík nið ur graf ið með 
grasi á þak inu við dal inn. Að eng
in sal ern is að staða eða skipu lögð  
bíla stæði séu til stað ar valda því 
að skól ar veigra sér stund um við 
lengri ferð um í dal inn. Þetta er 
hægt að gera án þess að skerða 
eða eyði leggja svæð ið sem nátt
úrupara dís.“ Anna hugs ar líka til 
óbyggða skógi vaxna svæð is ins 
á milli Efra og Neðra Breið holts 
og seg ir að þar eða á svæð inu í 
kring um Fálka borg mætti byggja 
úti skóla stofu. „Hún myndi nýt ast 
fyr ir úti kennslu í fimm leik skól um 
og þrem ur grunn skól um. Þarna 
er mik ill gróð ur í dag  og úti
kennslu stofa myndi á eng an hátt 
spilla því græna um hverfi. Eins 
er ég áhuga söm um róló völl inn í 
Stekkja hverf inu og þá hug mynd 
að íbú ar taki hann að ein hverju 
leyti að sér. Þess ar hug mynd ir eru 
dæmi um verk efni sem mig lang ar 
að koma meira að í fram tíð inni 
enda eru þetta verk efni sem bæta 
um hverfi barn anna ásamt því að 
nýta þær úti vistar perl ur sem við 
eig um hér í ná grenn inu.“ seg ir 
Anna Sif Jóns dótt ir að lok um.
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V i ð t a l i ð

Anna Sif Jóns dótt ir fjár mála stjóri.

Elliðaárdalurinndrómigííbúasamtökin
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Elliðaárdalurinndrómigííbúasamtökin

www.spiran.is

hollir réttir í hádeginu

heimagert bakkelsi

spennandi salatblöndur

Spíran er fjölskylduvænn bistro 
staður á efri hæð Garðheima 
Stekkjarbakka 6

Opið alla daga 
vikunnar 
frá kl. 11-17

hrákökur

barnahorn notalegt umhverfi



Stefnt er að því að hefja smíði 
49 íbúða fyr ir eldri borg ara við 
Hóla berg í Breið holti snemma á 
næsta ári. Þann 8. jan ú ar 2009 
út hlut aði borg ar ráð Fé lagi eldri 
borg ara í Reykja vík og ná grenni 
bygg ing ar rétti fyr ir 49 sér hann
að íbúð ar hús næði með íbúð um 
sér stak lega ætl uð um eldri borg
ur um. 

Bygg ing in verð ur við hlið ina á 
menn ing ar mið stöð inni Gerðu berg 
og gert er ráð fyr ir að fé lags starf
ið þar teng ist íbú um hins nýja 
hús næð is enda mik ið sótt af eldra 
fólki. Nokk uð hef ur dreg ist að 
hefj ast handa við bygg ingu þessa 
sem eink um skýrist á breyt ing um 
í þjóð fé lag inu en nýj ar áætl an ir 
mið ast við að bygg ing arn ar ver ið 
full bún ar til af hend ing ar í októ ber 
2012 eða inn an 20 mán aða frá því 
að fram kvæmd ir munu hefj ast.

Íbúð irn ar verða af nokkrum 
stærð um þær minnstu 20 að tölu 
verða á bil inu 35 til 66 fer metr
ar og 16 íbúð ir verða á bil inu 
67 til 88 fer metr ar. Þá verða 13 
íbúð ir um 90 fer metr ar að stærð. 
Fer metra verð verð ur á bil inu 
257 þús und til 320 þús und sem 
þýð ir að 66 fer metra íbúð á jarð
hæð mun kosta um 17,1 millj ón 
og íbúð af sömu stærð á annarri 
hæð tæp ar 18 millj ón ir. Nú þeg ar 
hafa 26 fé lags menn í Fé lagi eldri 
borg ara skráð sig fyr ir fyr ir íbúð
um auk þess sem und ir rit uð hef
ur ver ið vilja yf ir lýs ing um kaup 

Fé lags bú staða hf. Á 12 íbúð um af 
fé lag inu. Nokkr ar íbúð ir eru enn 
á lausu sem fé lags menn geta enn 
skráð sig fyr ir. Hús in sem mynda 
bygg ing una eru tveggja og þrig
gja hæða og auk íbúð anna 49 og 
sam eig in legra rýma er gert ráð 

fyr ir bíla geymslu fyr ir 37 bíla auk 
38 bíla bíla stæð is við aust ur hlið 
húss ins. Lóð in mun verða full frá
geng in við af hend ingu með gras
flöt um, dval ar svæð um, bekkj um 
og pút t velli. 

Nám skeið um goða fræði var 
hald ið í Gerðu bergi í tengsl um 
við tvær sýn ing ar sem opn að
ir voru sunndag inn 31. októ ber 
und ir heit un um, Orm ur inn ógn
ar langi og Háva mál. Þór ar inn 
Eld járn, rit hör und ur ann að ist 
nám skeið ið en hann vinn ur nú 
að því að end ur yrkja Háva mál.  
Ætl un in er að koma Gesta þætti 
þessa forna kvæð is yfir á auð
skil ið nú tíma mál. Á nám skeið
inu ræddi Þór ar inn þetta efni og 
gerði grein fyr ir pæl ing um sín
um auk þess að fara yfir kvæð ið 
og spá í merk ingu orð anna og 
inn tak þeirr ar speki sem þar er 
að finna. 

Á sú speki eitt hvert er indi við 
okk ur hér og nú? Er það ekki goð
gá að ganga í skrokk á svo ginn
heilög um texta sem Háva mál
um og Völu spá? All ir sem unna 
Háva mál um ættu að mæta vel 
eða illa lesn ir og koma sjón ar
mið um sín um á fram færi. Nám
skeið in gefa áhuga söm um kjör ið 
tæki færi til að kynn ast þess um 
efni viði á að gengi leg an, for vitni
leg an og skemmti leg an hátt. Fyrri 
hluti þeirra voru hald in mánu dag

inn 1. nóv em ber og mið viku dag
inn 3. nóv em ber. Þá mun Krist ín 
Ragna Gunn ars dótt ir, sýn ing ar
stjóri standa fyr ir öðru nám
skeiði í Gerðu bergi í tegengl um 
við sýn ing una. Nám skeið henn
ar kall ast „Upp sé ég koma öðru 
sinni“ og fer fram dag ana 15. og 
17. nóv em ber kl. 20 til 22. Á þessu 
nám skeiði skoð ar Krist ín Ragna 
Gunn ars dótt ir nor ræn ar goðsagn
ir sem efni við til sköp un ar. Hún 
hef ur sjálf unn ið með goða fræð
ina á mis mun andi hátt; í bók ar
formi, sem vegg mynd ir, hann að 
sýn ingu fyr ir ferða menn, sett upp 
barna sýn ingu og er að vinna að 
teikni mynd sem bygg ir á Völu spá. 
Krist ín ætl ar að segja frá vinn unni 
að baki þess ara verka. Hún mun 
einnig skoða lista verk nokk urra 
ann arra lista manna sem hafa orð
ið fyr ir áhrif um af menn ing ar arfi 
okk ar. Hóp ur inn mun í sam ein ingu 
rýna í heim nor rænna goð sagna 
og skoða hann sem upp sprettu 
nýrra hug mynda. Nám skeið ið er 
til val ið fyr ir alla sem hafa áhuga 
á þessu efni og hyggj ast nýta það 
sem kveikju að nýj um verk um.
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Leshringurum
GuðrúnufráLundi

Laug ar dag inn 20. nóv em
bern kl. 15.00 verð ur les hring  
um Guð rúnu frá Lundi hleypt 
af stokk un um  í Fé lags starf inu í 
Gerðu berg.

Guð rún frá Lundi var af kasta
mik ill rit höf und ur enda þótt 
hún væri orð in 59 ára þeg ar 
fyrsta verk henn ar kom út.  Hún 
skrif aði um 10.000 blað síð ur í 
27 bind um skáld verka.  Guð
rún sló hvert lestr ar met ið af 
öðru á ár un um 1950 til 1970 og 
njóta bæk ur henn ar enn mik
illa vin sælda. Mar ín Hrafns dótt

ir langömmu barn Guð rún ar frá 
Lundi og Guð rún Jóns dótt ir sem 
ný lega skrif aði B.A. rit gerð um 
skáld kon una fjalla um ævi og 
rit fer il þess ar ar merku skáld
konu.  Um er að ræða ný mæli 
í Fé lags starf inu í Gerðu bergi, 
hvað varð ar þessa dag skrá um 
bók mennt ir, einnig að upp fylla 
ósk ir og ábend ing ar um að vera 
með dag skrá um helg ar á opn
un ar tíma Gerðu bergs. nán ari 
upp lýs ing ar í Fé lags starf inu í 
Gerðu bergi.

Fjallaðumgoðafræðina
íGerðubergi

GERÐU VERÐSAMANBURÐ

LÆGRA
LYFJAVERÐ Í 14 ÁR 

–einfalt og ódýrt
Spönginni  •  Hólagarði  •  Hagkaup Skeifunni  •  Hagkaup Akureyri
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Notuð föt - 
Nýtt hlutverk
Nýja Rauðakrossbúðin er á Garðatorgi.

Í Rauðakrossbúðunum má ávallt finna 

eitthvað skemmtilegt og smart.

Kjólar, skór, buxur, skyrtur og margt fleira.

Rauðakrossbúðirnar: 
Laugavegi 12,  Laugavegi 116,  Mjódd, 

Strandgötu 24 og Garðatorgi.

Byrjaðáíbúðumfyrir
eldriborgaraeftiráramót



Selja safn, úti bú Borg ar bóka
safns ins við Hólma sel, hef ur 
þjón u stað íbúa hverf is ins og 
aðra gesti síð an 1992. Safn ið er 
opið yfir vetr ar mán uð ina tvo 
daga vik unn ar, mánu daga og 
mið viku daga. Ung ir sem aldn ir 
hafa leit að þang að til að svala 
fróð leiks fýsn sinni; feng ið bæk
ur, tíma rit, hljóð bæk ur, kvik
mynd ir, tón list og marg miðl
un ar efni að láni eða skot ist inn 
til að lesa dag blöð in. Safn ið er 
vina legt og þang að er gott að 
koma. 

Börn in í hverf inu nota safn ið 
mik ið auk þess sem leik skól arn
ir hafa nýtt sér þann mögu leika 
að fara með hópa þang að í heim
sókn ir. Fjöl marg ir íbú ar hverf is
ins nýta sér safn ið og telja það 
vera ómissandi þjón ustu þátt í 
hverf inu.

Síð ast lið inn vet ur var tek in sú 
ákvörð un að loka Selja safni vegna 
sparn að ar kröfu. Þetta vildu íbú ar 
hverf is ins ekki sætta sig við og 
var safn að 375 und ir skrift um til 
að mót mæla lok un safns ins. Við 
und ir rit að ar af hent um Ás laugu 
Frið riks dótt ur, þá for mann menn
ing ar og ferða mála ráðs Reykja
vík ur borg ar, und ir skrifta listana 
og gerð um henni og Önnu Torfa
dótt ur, for stöðu manni Borg ar
bóka safns Reykja vík ur, grein fyr ir 
okk ar sjón ar mið um. Úr varð að 
ákvörð un in um lok un var tek in til 
end ur skoð un ar og ákvað menn
ing ar og ferða mála ráð að vísa 
mál inu til hverf is ráðs. Hverf is ráð
ið studdi þá til lögu að fresta lok un 
safns ins og ákvað þá menn ing ar 
og ferða mála ráð að safn ið skyldi 

aft ur opn að nú í haust en að mál
ið yrði skoð að á ný við gerð fjár
hags á ætl un ar fyr ir árið 2011. 

Nú þurf um við íbú ar hverf is ins 
að standa aft ur sam an og gera 
allt sem í okk ar valdi stend ur til 
að safn ið verði starf rækt áfram. 
Við þurf um að sýna og sanna að 
safn ið er okk ur mik il vægt með 
því að vera dug leg að sækja það 
og fjölga út lán um. Á Face book er 
að finna síð una „Við mót mæl um 
lok un Selja safns“ og hvetj um við 
alla til að ger ast með lim ir og láta 
þar í ljós óá nægju sína með þær 
hug mynd ir að loka safn inu.

 
Ás dís Arn alds og Guð laug 

Gísla dótt ir.
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borgarblod.is

StöndumvörðumSeljasafn

Ásdís Arnalds og Guðlaug Gísladóttir og afhentu Áslaugu
Friðriksdóttur, þáverandi formanni menningar- og ferðamálaráðs,
undirskriftalistanaáliðnuvori.

Hafðu samband

Fjármálafræðsla 
fyrir þig í Turninum 
Smáratorgi

Greiðslur úr lífeyrissparnaði,
hvað ber að hafa í huga?

Eftir 55 ára aldur styttist í að einstaklingar geti 
hafið töku á lífeyrissparnaði sínum. Á fræðslu-
fundinum verður fjallað um eftirfarandi mál sem 
mikilvægt er að sjóðfélagar hugi að við töku 
lífeyrissparnaðar:

 Reglur um útgreiðslur lífeyrissparnaðar
 Skattaleg meðferð lífeyrissparnaðar
 Samspil útgreiðslna úr lífeyrissjóðum og 

  Tryggingastofnun

16. nóvember kl. 17:30 í Turninum, 
19. hæð Smáratorgi.

Fyrirlesari er Theódór Friðbertsson. 
Fundurinn stendur yfir í 90 mínútur. 

Allir velkomnir – ókeypis aðgangur.

Skráðu þig á arionbanki.is eða hjá næsta starfsmanni

Komdu og njóttu góðra veitinga í bland við fróðleik.



Versl un ar  mið stöð in Hóla
garð ur við Lóu hóla er 35 ára. 
Hún var byggð af at hafna semi 
og dugn aði eins manns ásamt 
fjöl skyldu hans sem hafði trú á 
versl un í nýju hverfi sem var að 
rísa á þeim tíma – fjærst frá eldri 
byggð um Reykja vík ur. Hann 
reynd ist hafa rétt fyr ir sér vegna 
þess að á þeim tíma sem marg ar 
versl an ir hafa hætt starf semi í 
Breið holti og skipu lögð versl
ana svæði standa jafn vel auð hef
ur versl un ar og þjón ustu starf
sem in í Hóla garði stað ið af sér 
storma og áhlaup þeirra breyt
inga sem orð ið hafa á versl un ar
hátt um lands manna. Breið holts
blað ið lít ur nú yfir 35 ára sögu 
versl un ar mið stöðv ar inn ar við 
Lóu hóla.

Árið 1975 seldi at hafna sam
ur kaup mað ur versl un sína sem 
hann hafði kom ið upp í grónu 
hverfi borg ar inn ar. Hann seldi 
einnig íbúð ar hús sitt til þess að 
hefj ast handa á nýj um grunni. 
Þessi nýju grunn ur reynd ist vera 
við Lóu hóla í glæ nýju Hóla hverfi 
í Efra Breið holti og kaup mað ur
inn hóf að byggja inn an um hina 
grunn ana á þessu stóra bygg ing
ar svæði. Hann byggði ekki yfir 
eina versl un. Hann lét skipu
leggja stærra versl un ar hús næði 
sem hann reisti síð an í áföng um 
í þeirri trú að í hinu nýja hverfi 
væri fram tíð ar mögu leika að finna. 
Þarna væri fjöld inn og þjón usta 
þyrfti að vera til stað ar. Þessi 
mað ur var Gunn ar Snorra son sem 
lét skipu leggja og byggði versl un
ar mið stöð ina Hóla garð af eig in 
ramm leik. 

Íbúarnireigaekkiað
þurfaaðsækjaþjónustu
annað

Við skipu lag Breið holts ins var 
gert ráð fyr ir minni versl un ar
kjörn um víða í hverf un um. Flest
ir þeirra hafa fyr ir löngu feng ið 
önn ur hlut verk eða en gin og hús
in standa jafn vel tóm og minna 
á ár daga Breið holts ins á með an 
stöðug starf semi hef ur ver ið í 
Hóla garði allt frá því Gunn ar opn
aði versl un sína und ir sama heiti. 
Í við tali við Kiwan is blað ið Víf il, 
sem kom út í des em ber 1986 rakti 
Gunn ar sögu sína í versl un sem 

hann kvað hafa byrj að við sendla
störf 13 ára gam all í Njáls búð sem 
var á horni Lauga vegs og Frakka
stígs. Árið 1951 keypti Gunn ar 
Teiga búð ina og 1960 stofn aði 
hann Voga ver í Vog un um með 
Árna Krist jáns syni. Í við tal inu við 
Víf il inn kvaðst hann strax hafa 
séð að fram tíð in væri í þessu nýja 
hverfi sem yrði fjöl menn ara en 
aðr ir borg ar hlut ar. „Já, ég stefndi 
strax að þeirri þró un hér eins og 
þetta lít ur út í dag. Að hér yrðu 15 
fyr ir tæki und ir einu þaki. Ann ar 
áfang inn var ákveð inn strax í upp
hafi en þriðji áfang inn var hins 
veg ar ekki fyr ir hug að ur. Hér átti 
að vera kirkja sam kvæmt eldra 
skipu lagi Það var ætl un in að það 
risu tvær kirkj ur fyr ir Fella og 
Hóla hverfi,“ sagði Gunn ar í við
tal inu og bætti við að hug mynd
in að þriðja hluta Hóla garð hefði 
vakn að þeg ar fall ið hafi ver ið frá 
kirkju skipu lag inu. Síð ar í sama 
við tali ræddi Gunn ar um þjón ustu 
í Breið holt inu. „Ég held að þjón
usta hér í Breið holt inu sé góð og 
íbú ar hverf is ins þurfi ekki að leita 
í burtu eft ir henni. Versl un in hér 
gæti tek ið við fleiri við skipta vin
um og veit meir þjón ustu. Hún er 
al veg í stakk búin til þess. Ég er 
ósam mála þeim hug mynd um að 
byggja þurfi nýja þjón ustu mið
stöð í Suð ur mjódd. Það yrði of 
mik il við bót sem íbú ar í Breið
holt inu gætu tæp ast borð ið uppi 
með kaup um á þeirri aukn ingu 
sem þar komi til. Þá væri e.t.v. 
ekki langt í erf ið leik ana.“ 

Stærð,fjölbreytnioghús
næðiíeigueinsaðila

Af 35 ára sögu má sjá að þarna 
hafði Gunn ar rétt að mæla. Þótt 
versl un ar mið stöð hafi ekki ris ið 
í Suð ur mjódd inni eins og hug
mynd ir voru um á þeim tíma hef
ur þró un mat vöru versl un ar og 
ann arr ar nær þjón ustu í versl un 
dreg ist sam an í Breið holt inu. 
Eng in ein ástæða er fyr ir þeirri 
þró un en lík legt má telja að upp
bygg ing versl un ar hverfa á borð 
við Norð ur mjódd ina, Smára lind í 
aust an verð um Kópa vogi og jafn
vel Kringl una eigi sinn þátt í því. 
Í dag er Hóla garð ur eina versl ana
sam stæð an í Breið holti þar sem 
starf að hef ur ver ið af full um krafti 

allt frá byrj un. Anna Sif Jóns dótt
ir, fjár mála stjóri Reg ins, sem er 
eig andi að stærst um hluta Hóla
garðs í dag, velt ir því fyr ir sér af 
hverju Hóla garð ur hafi enst bet ur 
og leng ur en aðr ar versl un ar mið
stöðv ar inni í Breið holts hverf
un um. „Það liggja ef laust ýms ar 
ástæð ur til þess. Stærð Hóla garðs 
og fjöl breytni þjón ust unn ar eiga 
ein hvern þátt í því en ég hygg að 
það sem mestu máli skipi er að 
Hólag að ur hef ur frá byrj un ver
ið að stærst um hluta í eigu eins 
að ila.“  

Matvöruverslunin
undirstaða

Stærst um hluta Hóla garðs 
hef ur frá byrj un ver ið ráð staf
að fyr ir mat vöru versl un eða allt 
frá því að Gunn ar Snorra son 
opn aði sam nefnda versl un sína. 
Nokkr ir að il ar hafa síð an stað ið 
að rekstri mat vöru versl un ar og 
má þar nefna Nóa túns búð irn ar 
og Bón usversl un in sem ver ið hef
ur í Hóla garði fá ár inu 2005. Þeir 
versl un ar eig end ur í Hóla garði 
sem rætt var við segja mat vöru
versl un ina und ir stöðu Hóla garðs. 
Væri hún ekki til stað ar yrði erfitt 
um ann an rekst ur. Nú eru vel á 
ann an tug versl un ar og þjón ustu
að il ar starf andi í Hóla garði og má 
þar m.a. finna starf semi á borð 
við ap ó tek, íþrótta og ritfanga
versl un, snyrti vöru versl an ir, hár
greiðslu stofu og veit inga stað. Nú 
eru nokkr ir nýir þjón ustu að il ar að 
und ir búa og hefja starf semi í þeim 
hluta Hóla garðs sem stund um er 
auð kennd ur með þrem ur, þeim 
hluta sem byggð ur var á því sem 
eitt sinn átti að vera kirkju lóð. 
Má þar nefna Svein bak arí sem 
áform ar að opna bak arí í byrj un 
næsta árs, 4 Dot sem er versl un 
með ýmsa smá vöru, skart muni, 
fatn að og fleira og einnig tvo veit
inga staði; Hlölla báta og Suk hot
hai veit inga stað. Af rekstr ar að il
um sem fyr ir eru og eiga jafn vel 
langa rekst ar sögu í Hóla garði má 
nefna: Bón us martvöru versl un
ina, snyrti vöru versl un ina Nönu, 
Leik sport, Hár greiðslu stof una 
Ýr, Press una, Apo tek ið, Nagla feg
urð, sem er nagla skóli og heild
versl un, Fæt ur og feg urð sem er 
fóta að gerð ar stofa, sölu turn inn 

Bón u svíd eó, hrað banka, heild
versl un og svo veit inga stað inn og 
hverfispöbb inn Búálfinn. Nokkr ar 
breyt ing ar hafa orð ið í Hóla garði 
frá ár inu 1986 að Víf ill inn spjall
aði við Gunn ar Snorra son en þó 
mun minni en gera hefði mátt ráð 
fyr ir. Þótt nýir rekstr ar að ila hafi 
kom ið er um sömu eða sam bæri
lega starf semi að ræða. Einu stóru 
breyt ing arn ar eru að póst hús og 
banka þjón usta hafa horf ið sem er 
í takt við aðr ar breyt ing ar og má 
að mestu rekja til net væð ing ar 
sam tím ans.  

Langirvinnudagar
„Ég hef aldrei þekkt minna en 

12 tíma vinnu dag,“ sagði Gunn
ar Snorra son við tíð inda mann 
Kiwan is blaðs ins Víf ils í miðri jóla
önn inni 1986, Bragi Björns son í 
Leik sporti seg ir að þótt Gunn ar 
hafi ver ið öt ull þá eigi þetta við 
um fleiri. Ég hef ekki talið mín ar 
stund ir hér í Hóla garði, hvorki 
hér í versl un inni eða við störf í 
þágu hús fé lags ins. Þær eru alla 
vega marg ar og ég er ekki mik
ið heima. Ég held að þetta sjón
ar mið ein kenni starf semi hér að 
nokkru leyti. Fólk er ekki að telja 
hverja mín útu.“
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Bragi Björns son, versl un ar 
mað ur í Leik sport hef ur rek ið 
versl un sína í Hóla garði í rúma 
tvo ára tugi. Hann versl ar eink um 
með íþróttafatn að, íþrótta vör
ur og skóla vör ur og rit föng. Af 
hverju veðj aði hann á Hóla garð. 

„Ég er eign lega alin upp í Hóla
garði. Ég var að vinna hjá Gunn ari 
Snorra syni í mat vöru búð inni með 
skóla eft ir að hann opn aði. Ég var 
bú inn að kynn ast mörg um hér og 
þekkti hús ið ef svo má segja. Ég 
var líka kunn ug ur í hverf inu og 
vissi út á hvað þetta gekk. Það var 
svip uð versl un hér áður sem hét 
Hóla sport. Ég festi kaup á henni 
og breytti nafn inu í Leik sport nok
kru síð ar. Ég að lag aði líka vöru
úr val ið meira að þeirri eft ir spurn 
sem var og er. Ég fór að leggja 
meir áherslu á íþrótta vör ur og 
einnig á riftöng og skóla vör ur en 
dró úr bóka versl un inni. Ég hafði 
og hef góð tengsl við íþrótta fé
lög in í Breið holt inu; ÍR og Leikni. 
Tengsl in við fé lög in urðu til þess 
að ég fór að leggja áherslu á að 
eiga til vör ur sem þarf til íþrótta
þátt töku og einnig til skóla starfs. 
Ég er líka bú inn að vera að byg
gja upp happ drætt is um boð fyr ir 
Há skóla happ drætt ið, SÍBS og DAS 
og það hafa kom ið nokkr ir góð ir 
vinn ing ar á miða sem ég hef selt. 

Ég er bú inn að af henda þrjá bíla 
og nokkra millj óna vinn inga auk 
smærri vinn inga þann tíma sem 
ég hef unn ið fyr ir happ drætt in.“ 
Bragi seg ir að þrátt fyr ir hæð ir og 
lægð ir hef ur rekst ur inn geng ið og 
Hóla garð ur hafi stað ist þær breyt
ing ar sem orð ið hafi á versl un ar
um hverf inu ótrú lega vel „Hér eru 
nokkr ar versl an ir sem bún ar eru 
að vera með svip að an eða sama 
rekst ur inn í allt að tvo ár tugi og 
það er gam an að sjá hvað þetta 
hef ur hald ið velli sem hverf is

mið stöð. Hér hafa líka ver ið góð ir 
eig end ur í gegn um tíð ina. Fyrst 
Gunn ar síð an Þyrp ing, þá Nóa
tún og nú Reg inn. Það fór tals verð 
upp bygg ing fram á Nóa túns tím an
um og hjá Reg inn hef ur nú ver ið 
ákveð ið að taka það merki upp að 
nýju. Að halda dampi í hús inu. Ég 
held að ein af styrk usta í stoð um 
Hóla garðs sé að húsæð ið hef ur að 
mestu ver ið á einni hendi á hverj
um tíma og hægt að skipu leggja 
rekst ur inn eft ir þörf um húss ins. “

EreiginlegauppalinníHólagarði

Hólagarðurí35ár

GunnarSnorrason,kaupmaðurogstofnandiHólagarðsíverslunsinni
ídesember1986.
Mynd:KiwanisblaðiðVífill.

Bragi í Leiksporthefurátt langa samleiðmeð íþróttafélögunum í
Breiðholtienhannhefurverslaðþarsamfelltírúmatvoáratugi.

S v e a  S i g  u r  g e i r s  d ó t t  i r , 
hár snyrt ir í Hár stof unni Ýr er 
búin að reka stof una sína í 15 
ár og held ur upp á þau tíma
mót þessa dag ana. Stof an hef ur 
að eins ver ið í eigu þriggja að ila 
og nafn ið hald ið sér frá byrj un. 
Segja má að upp haf hár snyrti
stof unn ar hafi ver ið í heima húsi 
í Hóla hverf inu, í Dúfna hól um 
þar sem Guð finna Jó hanns dótt
ir Hoog land stofn andi stof unn ar 
sinnti hár snyrti störf um í byrj un 
og var eitt af fyrstu rekstr ar að il
un um sem fluttu í Hóla garð. 

Þeg ar fjöl skylda henn ar stækk
aði flutti hún vinnu stof una út úr 
íbúð inni hjá sér og veðj aði þá á 
Hóla garð sem fram tíð ar stað fyr
ir hár snyrtistofu eða hár greiðslu
stofu eins og þær voru kall að ar 
á sín um tíma. Þeg ar hún flutti úr 
hverf inu tók Birna Sig fús dótt ir 
við rekstri hár snyrti stof unn ar og 
rak hana í um fimm ár en þá tók 
Svea við. Svea seg ir að aldrei hafi 
hvarfl að að sér ótti við að reka 
stof una í Hóla garði.

„Ég er ætt uð úr Vest manna eyj
um og kom fyrst hing að í eitt ár 
til þess að prufa en lík aði svo 
vel að ég hef ekki vilj að fara úr 
Breið holt inu síð an. Ég er dreif
býl is mann eskja í mér og finn 
hér margt af því sem ég ólst 
upp við í Eyj um.  Þessi nota lega 
stemmn ing þar sem mað ur hitt ir 
sama fólk ið stund um dag eft ir 

dag. Þetta held ur í mig hér og 
á trú lega ræt ur að rekja í upp
vöxt minn í litlu sam fé lagi.“ Svea 
seg ir að alltaf hafi ver ið nóg að 
gera frá því hún tók við stof unni 
og trú lega ver ið frá byrj un. „Ég 
byrj aði sem rak ari og bætti síð
an einnig við mig hár greiðsl unni, 
en nú hef ur starf semi rak ara og 
hár greiðslu stofa fall ið sam an og 
í dag eru þetta að mestu orðn ar 
hár snyrti stof ur sem sinna bæði 
kon um og körl um. Við erum með 
mjög breið an hóp við skipta
vina sem koma bæði héð an úr 
ná grenn inu en einnig víða að. 
Og þessi breidd hef ur ver ið að 
aukast. Þótt við eig um góð an 
fast an hóp við skipta vina þá er 
alltaf að bæt ast í hann. Við skipta
vin irn ir eru oft vanaf ast ir þeg ar 
kem ur að hár snyrt ingu. Þeir velja 
sér stofu og svo mynd ast tengsl 
sem halda. Ég held að þetta sé 
eins í mörgu öðru. Þetta er hluti 
af til veru Hóla garðs,“ seg ir Svea. 
„Starf semi þar sem eitt dreg ur 
fólk að öðru.“ Nú starfa fjór ir hár
snyrt ar á ÝR og á næst unni er 
ætl un in að halda upp á 15 ára 
starfs af mæli Sveu í Hóla garði. „Já 
– við ætl um að gera eitt og ann að 
til að minn ast þess að ég er búin 
að vera hér í þenn an tíma. Við 
ætl um að bjóða við skipta vin um 
okk ar ýmsa af slætti sem ég vona 
að komi fólki á óvart og einnig að 
gagni.“ 

Viðskiptavinirnir
eruvanafastir

SveaerlengsttilvinstrienmeðhenniámyndinnieruþærRannveig
ogMargrétenHeiðusemeinnigstarfaráÝrvantarámyndina.
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Nú er fjórða starfs ár há deg is
tón leik anna Klassík í há deg inu 
að hefjst í Gerðu bergi. Fyrstu 
tón leik arn ir voru þann 29. októ
ber en þá var flutt tón list eft
ir Ed vard Griegs fyr ir selló og 
pí anó.

Klassík í há deg inu er vönd uð 
tón leika röð sem býð ur gest um 
upp á fjöl breytta dag skrá klass
ískra tón verka. Hverj um tón leik
um er fylgt úr hlaði með kynn ing
um flytj enda með því mark miði 
að veita áheyr end um inn sýn inn 
í heim klass ískr ar tón list ar. All ir 
flytj end ur hafa starf að á Ís landi 

og er lend is um ára bil ásamt því 
að hafa hljóð rit að fyr ir inn lend 
og er lend út gáfu fyr ir tæki. Þar má 
m.a. telja Nínu Mar gréti Gríms
dótt ur pí anó leik ara og list ræn an 
stjórn anda tón leik anna, Ás hildi 
Har alds dótt ur flautuleik ara, Þóru 
Ein ars dótt ur sópran söng konu, 
Hall fríði Ólafs dótt ur flautuleik ara, 
Ár mann Helga son klar inettu leik
ara, Ey dísi Franz dótt ur óbó leik
ara auk selló leik ar ans Mar grét
ar Árna dótt ur og fiðlu leik ar ans 
Joaquin Páls Pal omares. Efn
is skrá in er vönd uð og um leið 
fjöl breytt, boð ið er upp á þekkt 

meist ara verk eins og sell ó sónötu 
Griegs og flautu sónötu Prokofi ev, 
minna þekkt meist ara verk eins 
og heild ar flutn ing á fiðlu sónöt
um Bachs og flautu sónötu hins 
ge orgíska Tak takis hvili.  Að gang
ur verð ur ókeyp is og er það von 
að stand enda verk efn is ins að ólík
ir þjóð fé lags hóp ar muni sam ein
ast um að sækja tón leik ana þar 
sem kostn að ur verð ur ekki fyr ir
staða. Sú and lega nær ing og hvíld 
frá amstri hvers dags ins sem tón
list in býð ur upp á er  ómet an leg 
og auðg ar mann líf ið í hví vetna.

OrmurinnógurlegiogHávamál
Sýn ing arn ar Orm ur inn ógn

ar langi og Háva mál, sem fjalla 
um goða fræði voru opn að ar í 
Menn ing ar mið stöð inni Gerðu
bergi 31. októ ber. Á sýn ing
unni Orm ur inn ógn ar langi 
gefst gest um kost ur á að hitta 
goð, jötna og skrýtn ar skepn
ur. Sýn ing in bygg ir á nor rænu 
goða fræð inni með heims mynd 
Völu spár sem und ir liggj andi 
stef. 

Völv an tek ur á móti gest um 
sem síð an er boð ið í ferða lag 
frá sköp un heims ins til ragn
araka. Á þeirri leið geta þeir 
heim sótt Ginn ungagap og hrím
þur s inn Ými, sest á rök stóla 
goð anna, skrið ið inn um gin 
Mið garðsorms ins, mát að há sæti 

Óð ins, sest í vagn Freyju, skoð
að fés bók ar síð ur goð anna og 
varp að sér í fang Fenris úlfs ins 
svo dæmi séu tek in. Sýn ing in 
er óvenju leg að því leyti að um 
er að ræða eins kon ar leik mynd 
þar sem gest ir geta sjálf ir ver
ið þátt tak end ur með því sjá, 
heyra, snerta og prófa. Sýn ing
unni er ætl að að höfða til barna 
en þó ekki síð ur full orð inna. 
Krist ín Ragna hef ur unn ið með 
nor rænu goða fræð ina árum 
sam an og þekk ir því efni við inn 
mjög vel. Hún laum ar að efni og 
tákn um við allra hæfi sem ger ir 
það að verk um að gest ir njóta 
sýn ing ar inn ar hvort sem þeir 
eru ný lið ar eða sér fræð ing ar 
í nor ræn um fræð um. Sjón er 

sögu rík ari. Í tengsl um við Orm
ur inn ógn ar langa og Háva mál 
sýn ir Krist ín Ragna Gunn ars
dótt ir teikn ari mynd skreyt ing
ar við Háva mál. Mynd irn ar á 
sýn ing unni eru átján tals ins 
en þær munu ásamt tíu til við
bót ar birt ast í vænt an legri bók 
sem Krist ín Ragna og Þór ar inn 
Eld járn vinna nú að. Í bók inni 
Háva mál, sem vænt an leg er á 
næsta ári, mun Þór ar inn end
ur yrkja hina fornu speki Óð ins 
og Krist ín Ragna mynd skreyta. 
Gesta þátt ur er þekkt asti hluti 
Háva mála og sá hluti sem er 
þeim Krist ínu og Þór arni mynd 
og yrk is efni að þessu sinni. 

KlassíkíhádeginuíGerðubergi

Gerðuberg:

UNGLINGAVEIKI
Hjálparsími Rauða krossins 1717

mér bara líður illa!

ÉG ER EKKI MEÐ

Breiðholtsdagar í hólagarði

Sportvörur • Leikföng • Ritföng

Boltinn í beinni

Krá • Sportbar
Smurbrau›stofa • Snittu r

Gullnáman

Gjafavörur, snyrtivörur og fylgihlutir í úr vali

Mánud. – miðvikud. 
kl. 12 – 18:30

Fimmtud - Laugard.
 kl. 10 – 21:00

Sunnudaga
kl. 10 – 18:00

Ný verslun í Hólagarði
Opnunartími

Mán - Fös 12 - 18 - Lau 12 -16



Sím on Sig ur páls son, kaup
mað ur í Þinni versl un er 
bú inn að standa vakt ina 
við Selja braut í Breið

holti í 15 ár og ætl ar að minn
ast þess nú á loka vik um árs ins. 
Í til efni þess ara tíma móta ætl
ar hann að end ur nýja kjöt borð 
versl un ar inn ar, eina kjöt borð ið 
í Breið holt inu, sem hann seg
ir hafa þjón að við skipta vin um 
sín um vel en sé nú kom ið til 
ára sinna. Hann ætl ar einnig 
að vera með mörg og girni leg 
af mælistil boð á ýms um vör um 
þar sem um 25% af slátt verð ur 
að ræða. Til boðs dag arn ir hefj
ast um 20. nóv em ber og munu 
til boð in standa út árið. 

Sím on hóf ung ur að aldri að 
versla með mat vör ur eða að eins 
24 ára gam all. Hann rak Kjör búð 
Hraun bæj ar um skeið en flutti sig 
yfir í Selja hverf ið eft ir við komu 
í Aust ur veri. Ein ar Berg mann  
stofn aði til versl un ar inn ar und ir 
heit inu Kjöt og fisk ur á átt unda 
ára tug síð ustu ald ar þeg ar Selja
hverf ið var í bygg ingu. Sím on 
seg ir að þessa versl un hafa um 
margt ver ið á und an sinni sam
tíð. “Ein ar var mjög fram sýnn á 
sín um tíma og sem dæmi um það 
má nefna að hann byggði versl
un ina og lag er inn á einni og sömu 
hæð inni en á þeim tíma tíðk að ist 
að lag er inn væri und ir versl un
un um. Hann var líka með frem
ur lít ið lag er pláss. Taldi óráð legt 
að versl un lægi með stór an lag
er sem hreyfð ist ekki nægi lega 
ört. Hann byggði rekst ur inn á því 
að velta lag ern um hratt sem síð
an hef ur orð ið ráð andi í versl
un ar rekstri af þess um toga. Þeg

ar ég var að læra til mat reiðslu 
vann ég um tíma hjá Ein ari hér á 
Selja braut inni og þá var Jó hann 
Víglunds son lærifað ir minn. Svo 
skemmti lega vill til að hann star
far hér enn. Hann er eig in lega 
orð inn hluti af inn rétt ing unni 
en kem ur til að vera áfram fyr ir 
inn an nýja kjöt borð ið þótt fram

hlið in verði end ur nýj uð.“ Sím on 
seg ir miklu skipta að hald ast vel 
á starfs fólki. „Starfs fólk ið hér er 
flest búið að vinna frá 10 og upp 
í 20 ár og mörg af skólakrökk un
um, sem hafa unn ið um helg ar og 
á kvöld in hafa ver ið við loð andi 
allt upp í ára tug.“   

Næturopnuninskilarlitlu
„Jú – það hef ur margt breyst 

á þess um eina og hálfa ára tug,“ 
seg ir Sím on. „Sam keppn in hef ur 
breyst en þó þannig að þótt við 
kepp um við aðr ar versl an ir þá 
er ekki um neina skað lega sam
keppni að ræða. Starfs svið hinna 
ýmsu versl ana skar ast held ur 
ekki nema að nokkru leyti. Við 
vinn um öðru vísi og eft ir að eins 
öðr um mark mið um en lág vöru
versl an irn ar. Þannig held ég að 
mis mun andi form versl un ar geti 
dafn að hlið við hlið. Opn un ar
tím inn hef ur einnig breyst. Þeg ar 
ég tók við hér er á Selja braut inni 
var opið alla daga frá kl. 9.00 til 
23.30. Eft ir fyrsta árið brá ég á 
það ráð að stytta opn un ar tím ann 
til 22.00 á kvöld in og þá kom í 
ljós að velt an breytt ist ekki neitt. 
Fólk kom bara svo lít ið fyrr. Nú 
erum við kom in í upp runa lega 
opn un ar tím ann frá því ég byrj
aði í Hraun bæn um og hef opið 
frá kl. níu og morgn ana til níu á 
kvöld in.“ Sím on seg ist ekki geta 
fund ið breyt ingu á við skipt un um 
þótt opn un ar tím inn hafi ver ið 
stytt ur. „Það er mín til finn ing að 
næt uropn un in skili litlu. Hún eyk
ur kostn að sem óhjá kvæmi lega 

leggst á vöru verð ið og fólk er að 
borga fyr ir þjón ustu sem að eins 
fáir eru að nota. Ég tek líka eft ir 
því að fólk versl ar til fleiri daga í 
einu en var orð ið á und an förn um 
árum. Dæmi um það er að fólk 
kem ur á laug ar dög un, jafn vel á 
föstu dög um og kaup ir inn fyr ir 
helg ina í stað þess að versla dag
lega. Ég held að þetta teng ist því 
að fólk er far ið að nýta vör urn ar 
bet ur en var á með an hæst lét í 
þjóð fé lag inu.“ 

Frystikistumenninginer
horfin

Sím on seg ir að krepp an og 
sam drátt ur inn hafi kom ið fram 
með ýmsu móti í inn kaup um 
fólks. Inn kaup in fóru að mið ast 
meira við brýnni þarf ir og fólk lét 
mikla fjöl breytni síð ur eft ir sér. 
Mér fannst orð in skömm að því 
hversu fólk nýtti mat inn illa. Við 
fækk uð um vöru flokk um nokk uð. 
Flest um trú lega tíma bund ið og 
óvíst er en hvort þeir koma all ir 

aft ur. Eft ir spurn in ræð ur því auð
vit að og fjöl breytn in er að eins 
far in að aukast á ný.“ Sím on seg
ir ann að líka hafa breyst mik ið 
frá því hann hóf versl un. „Fólk 
var að kaupa mik ið í einu. Oft 
slát ur og einnig hálfa og heila 
skrokka; lamba skrokka og jafn vel 
naut og folöld á haustin. Nú er 
þetta nær al veg horf ið. Ég held 
að frystikistu menn ing in sem 
dafn aði á tíma bili sé á miklu á 
und an haldi. Ég skal ekki segja til 
um af hverju en ég held að fólk 
eyði mun minn tíma í mat ar gerð 
á heim il un um en var og gefi sér 
ekki tíma til þess að taka mat úr 
frysti, af þýða hann og mat búa.“   

Fólkerfastheldiðá
versluninasína 

Talið berst aft ur að hverfa
versl un inni þar sem Sím on hef ur 
stað ið vakt ina. Hann seg ir ýms
ar ástæð ur liggja til þess að þær 
hafa stað ist tím ans tönn og sam
keppni við  stór mark að ina þótt 
öðru hafi stund um ver ið spáð. 
„Ein af þeim get ur ver ið að fólk 
kjósi að fara minna út úr hverf
inu til þess að versla auk þess 
sem fólk fer alltaf nokk uð á milli 
versl ana. Ég hef einnig orð ið var 
við á þeim tíma sem ég hef starf
að hér að fólk ið í Breið holt inu 
er fast held ið á þessa versl un og 
hef ur stutt vel við bak ið á okk ur. 
Við skipta vin ir mín ir koma einnig 
víð ar að. Það er tals vert um að 
Ár bæ ing ar komi hing að og með 
hinni nýju byggð í austasta hluta 
Kópa vogs hef ur þjón ustu okk ar 
við Kópa vogs búa stöðugt ver
ið að aukast. Ég held að hluti af 
aukn ing unni hjá mér stafi af stað
setn ing unni en einnig af því að 
fólk leit ar eft ir per sónu legri þjón
ustu í versl un un um. Það leit ar eft
ir því að geta feng ið af greiðslu og 
ég hef lagt áherslu á að vera með 
nokk uð af eldra fólki að störf um 
í versl un inni sem er oft bet ur í 
stakk búið til þess að veita þessa 
þjón ustu en ung menn in. Ég er 
líka með ung menni í vinnu en þau 
eru aldrei ein við störf í versl
un inni. En þau hafa reynst hin ir 
bestu starfs kraft ar. Oft er þetta 
þeirra fyrsta vinna og þau eru 
sam visku söm og hafa metn að til 
þess að standa sig vel. Það er alla 
vega mín reynsla af ungu fólki.“
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Augl‡singasími: 
511 1188 & 895 8298

borgarblod.is

Fólkerfastheldiðíversluninni

Símon Sigurpálsson kaupmaður ásamt snillingunum sínum að baki kjötborðsins þeim Jóhanni Víglundssyni 
og Árna S. Árnasyni.

Útfararþjónustan ehf.
Stofnað 1990

Þegar andlát ber að
Síðastliðin 20 ár höfum við feðgar 

aðstoðað við undirbúning útfara.

Alhliða útfararþjónusta 

Símar: 567 9110 & 893 8638
www.utfarir.is • utfarir@utfarir.is

Rúnar
Geirmundsson

Sigurður 
Rúnarsson

Elís 
Rúnarsson
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Bisk up Ís lands vísiter aði í 
Fella og Hóla sókn ný lega.  Af 
því til efni var hann gest ur í 
helgi stund í Fé lags starf inu í 
Gerðu bergi 14. októ ber.

Að sögn Guð rún ar Jóns dótt ur 
var þessi góða heim sókn bæði 
við ur kenn ing og heið ur fyr ir hið 

góða sam starf sem þró ast hef ur á 
milli fé lags starfs ins í Gerðu bergi 
og starfs eldri borg ara í Fella 
og Hóla kirkju en það hófst 1990 
með viku leg um helgi stund um og 
sam eig in leg um við burð um. Þetta 
sam starf hef ur því stað ið í tvo 
ára tugi.

BiskupinníGerðubergi

Karl Sig ur björns son, bisk up heim sótti félagsstarfið í Gerðu bergi á 
dög un um og er hér með prest um og öðru starfs fólki kirkj unn ar og 
fé lags starfs ins í Gerðu bergi.

3x17   51 dkcm

Jólamatseðill
Frá 18. nóvember

Tapas barsins

4.990 kr.

Vesturgata 3B  |  101 Reykjavík  |  Sími 551 2344  |  www.tapas.is

RESTAURANT- BAR

Hefst með Faustino freyðivíni í fordrykk

7 gómsætir jólatapas fylgja síðan í kjölfarið

Tvíreykt hangikjöts tartar með balsamik vinaigrette
Rauðrófu og piparrótargrafinn lax
Spænsk marineruð síld með koriander og mango
Léttreykt villigæs með Malt & Appelsín sósu

Kalkúnabringa með spænskri „stuffing“ 
og calvados villisveppasósu
Steiktur Saltfiskur með sætri kartöflumús
Nautalund með rauðvíns-fjallagrasasósu
 
Og í lokin ljúfur eftirréttur                                                                              
Rise a la mande með berjasaft

MOE’S
BAR  GRILL

OPIÐ
Virka daga frá 12-01

Helgar 12-03

Poolborð
Alltaf tilboð á barnum

Boltinn í beinni

Jafnasel 6  S:577 1718

Vantar þig einstakar 
jólagjafir?j

Þú færð lítil og stór listaverk 
á góðu verði í Gallerí Grjóti

Gallerí Grjót
Arnarbakka 2. Opið alla virka daga 14-18.

Nánari uppl. í síma  864 3140 eða á www.gallerigrjot.is

Gallerí Grjót
Arnarbakka 2. Opið virka daga frá 14 til 18. (Lokað föstudaga).

Nánari uppl. í síma  864 3140 eða á www.gallerigrjot.is

Verið velkomnar!

Mjódd - S. 557 5900

Mikið úrval af kvenfatnaði
fyrir konur á öllum aldri.

Sjón er sögu ríkari.



Á und an förn um árum hafa 
orð ið mikl ar breyt ing
ar á ís lensku sam fé lagi. 
Með nokk urri ein föld un 

má segja að það hafi þró ast frá 
einslitu bænda sam fé lagi til þess 
fjöl menn ing ar sam fé lags sem við 
þekkj um svo vel hér í Breið holt
inu. Í hverf inu okk ar búa fjöl skyld
ur og ein stak ling ar sem eiga ræt
ur sín ar í ólík um menn ing ar heim
um. Tungu mál þeirra margra er 
fram andi, mat ar menn ing in önn ur 
og trú ar iðkun in sömu leið is. Eins 
og um marg ar aðr ar breyt ing ar 
hér á landi hef ur hún ver ið nokk
uð hröð og því kannski ekki að 
undra að ákveðn ir byrj un ar erf
ið leik ar eigi sér stað í hinu nýja 
fjöl menn ing ar sam fé lagi. Við meg
um hins veg ar ekki láta þá draga 
kraft inn úr okk ur, því við höf um 
alla mögu leika til þess að gera 
hverf ið okk ar að opnu, víð sýnu og 
um burð ar lyndu sam fé lagi. En til 
þess að svo megi verða, þurf um 
við að vera til bú in að læra hvort 
af öðru. Við þurf um að kynn ast 
hvort öðru, menn ingu, sögu, trú 
og reynslu. Og við þurf um að 
kenna börn un um okk ar að þek
kja og meta ólíka ein stak linga og 
auðga með því sína eig in menn

ingu. Á Breið holts dög um lyft um 
við hverf inu okk ar upp og minn
um á hið marg vís lega starf sem 
þar fer fram. En auð ur inn sem 
við eig um hér í hverf inu í ólík um 
menn ing ar arfi fjöl skyldn anna er 
oft van met inn. Þeg ar þreng ir að í 
sam fé lag inu er það einmitt þessi 
auð ur sem er svo gef andi. Og þar 
get um við öll bæði gef ið og þeg ið. 
Við get um öll leit ast við að kynn
ast ná grönn um okk ar bet ur.  Þekk
ir þú til dæm is kon una í næsta 
húsi?  Veistu hvern ig hún er vön 
að und ir búa að vent una sem nú 
er á næsta leiti?  Held ur hún jól?  
Eða hvað er hún vön að gera með 
fjöl skyldu sinni á sunnu dög um?  
Gæti ekki ver ið gam an að kom ast 
að því?  Ekki til þess að svala eig
in for vitni, held ur til þess að opna 
sam fé lag okk ar enn frek ar. Til að 
læra hvort af öðru, hlusta hvort á 
ann að og auka þannig skiln ing og 
vin áttu okk ar á milli. Við get um 
varla hrós að okk ur af fjöl menn
ing ar sam fé lagi ef við þekkj um 
að eins okk ar eig in menn ingu. Og 
ef við erum ekki til bú in til þess að 
kynn ast kon unni í næsta húsi, þá 
er ákveð ið tæki færi runn ið okk ur 
úr greip um.  Opið sam fé lag byrj ar 
í hjarta hvers og eins. Það er ekki 

með op in berri til skip un, álykt un 
eða  til lögu. Held ur er það í okk ar 
eig in valdi, hvern ig við kjós um að 
móta um hverfi okk ar og sam fé lag. 
Og við höf um svo mik ið um það 
að segja með fram göngu okk ar 
og dag fari, með því hvern ig við 
um göng umst hvort ann að. Gull
na regl an sem stend ur í 7. kafla 
Matteus ar guð spjalls er ákveð inn 
leið ar vís ir fyr ir okk ur, því hún 
bend ir okk ur á, að allt sem þér 
vilj ið að aðr ir menn geri yður, það 
skul uð þér og þeim gera. Sam
bæri lega reglu má finna í öðr um 
trú ar brögð um, en það sem ger
ir regl una gullna í mín um huga, 
er að hún er lögð mér í munn af 
frels ara mín um Jesú Kristi. Mann
skiln ing ur hans er grund vallandi 
fyr ir þá um hyggju, virð ingu, kær
leika og skiln ing sem ég vil sjá 
í Breið holt inu. Því Jesús mætti 
hverj um manni eins og hann var, 
hann fór aldrei í mann grein ar á lit 
held ur elskaði hvern og einn skil
yrð is laust. Með því að fylgja hans 
for dæmi styrkj um við sam fé lag 
okk ar inn an frá og treyst um þau 
grunn gildi sem við vilj um að sam
fé lag okk ar bygg ist á í fjöl breyti
leika sínu.
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Konanínæstahúsi

Til um hugs un ar
EftirBryndísiMölluElídóttur

Lóuhólar 2-6, sími 557 2653
Opnunartími  Mán.-Föst. 09-18, Fim. 09-20, Laug 10-14 

15% afsláttur af þjónustu og vörum

Við höldum upp á 15 ára rekstrarafmæli
hárstofunnar ÝR dagana 10 - 25.nóvember.

Pantaðu tíma hjá okkur á netinu
hvenær sem er  www.harstofanyr.is

Hlökkum til að sjá þig,

Snill ing arn ir er nýtt nám
skeiðs form sem hef ur að set ur í 
Grafarvoginum en þátttakendur 
koma víðar að og meðal annars 
úr Breiðholtinu. Þeir sér hæfa sig 
í nám skeið um í lestri og stærð
fræði fyr ir leik og grunn skóla
börn frá 4 ára aldri.  Snill ing arn ir 
bjóða upp á einka tíma og hóp tíma 
þar sem eru 2  5 börn sam an.  
Hóp nám skeið in eru í fjór ar vik ur, 
fjór um sinn um í viku í 30 eða 45 
mín út ur í hvert skipti.  Nám skeið
in eru hugs uð fyr ir öll börn sem 
vilja fá meira út úr nám inu.  Ein
nig eru þau fyr ir börn sem hafa 
ann að móð ur mál en ís lensku og 
þurfa stuðn ing í henni.  

Það er mik il vægt, á þessu skeiði, 
frá fæð ingu og til níu ára ald urs, 
þeg ar börn eru hvað mót tæki leg
ust fyr ir marg breyti leg um fróð
leik, að tím inn sé vel nýtt ur.   Á 
þessu skeiði er t.d. vinna með bók
stafi og töl ur leik ur einn og ætti 
að byrja þá vinnu fyrr en gert er. 
Vegna að stæðna í þjóð fé lag inu 
og þá um leið í skóla kerf inu er 
nauð syn legt að hlúa enn bet ur að 
yngstu börn un um og búa þau vel 
und ir þá vinnu sem grunn skól inn 
býð ur þeim upp á. Það er sárt ef 
þjóð fé lags á stand ið eða aðr ir þætt
ir inn an skóla kerf is ins komi í veg 
fyr ir að börn um sé sinnt sem sky
ldi. Und an farna ára tugi hafa nýj
ar og mis mun andi stefn ur kom ið 
inn í grunn skól ana, með mis jöfn
um ár angri fyr ir skóla starf ið. Hér 
mætti t.d. nefna blönd un í bekki, 
sam kennslu mis mun andi ald urs
hópa, ein stak lings mið að nám og 
skóla án að grein ing ar.  Sumt í þess
um stefn um, sem gjarn an eru tekn
ar er lend is frá, er gott en margt 
hef ur ekki hent að börn un um og 
þau ekki feng ið það út úr þess um 
mót andi árum í skól an um sem þau 
ann ars gætu. Ástæð urn ar liggja 

m.a. í því að það gleymd ist að laga 
nýju stefn urn ar að ís lensku þjóð
fé lagi, þörf um þess og gerð, fækka 
nem end um í bekkj um og  gera hús
næð ið þannig úr garði að kenn ar
inn gæti sinnt ein stak lingn um af 
þeirri kost gæfni sem nauð syn leg 
er.  

Ég trúi því að við vilj um öll byg
gja upp ábyrga, sjálfsör ugga, hug
mynda ríka og kær leiks ríka ein stak
linga.  Þess vegna þurf um við að 
standa vörð um ynd is legu börn in 
okk ar og gæta þess að þeim sé vel 
sinnt hverju og einu, sama hvern
ig árar og sama hvar í skóla kerf
inu þau eru stödd. Það skipt ir enn 
meira máli í dag að börn séu læs 
á bók stafi og meg in töl ur og tákn 
stærð fræð inn ar þeg ar þau hefja 
grunn skóla göngu.

Ég skora því á for eldra og alla 
vel unn ara barna að vera vak
andi fyr ir því að skapa tæki færi 
fyr ir börn in til að öðl ast þessa 
þekk ingu. Því góð ur grunn ur er 
gulls ígildi. Upp lýs ing ar um nám
skeið in er að finna á heima síðu 
Snill ing anna www.snill ing arn ir.is 
eða í síma 6930113. Einnig er síða á 
Face book með sama heiti.

Erla Björk Stein ars dótt ir

Góðurgrunnur
ergullsígildi

Erla Björk Stein ars dótt ir.

Trjáklippingar-trjáfellingar og hellulagnir. 
Sími 773-0400 og 692-0711
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ÚTFARARSTOFA
KIRKJUGARÐANNA
Vesturhlíð 2 • Fossvogi • Sími 551 1266 • www.utfor.is

REYNSLA • UMHYGGJA • TRAUST

Önnumst alla þætti útfararinnar

Þegar andlát ber að höndum

Arnór L. Pálsson
framkvæmdastjóri

Ísleifur Jónsson
útfararstjóri

Frímann Andrésson
útfararþjónusta

Svafar Magnússon
útfararþjónusta

Hugrún Jónsdóttir
útfararþjónusta

Guðmundur Baldvinsson
útfararþjónusta

Þorsteinn Elísson
útfararþjónusta

Ellert Ingason
útfararþjónusta

Al vöru kjúklinga sal at
Það geta all ir gert kjúklinga sal at og það gera það marg ir við 

ýmis til efni en hérna er mín út gáfa af sal ati sem að sit ur eft ir í 
fólki þeg ar ég býð því í mat! Þið get ið not að þessa mar iner ingu 
á marg ar aðr ar teg und ir af kjöti og hent ar mjörg vel með lambi 
og svíni sem dæmi.

Fyr ir 4

Hrá efni:
Kjúklinga bring ur 5 stk
Stein selja fersk 1 búnt
Jala penjó 1 krukka
Hvít lauk ur 10-12 geir ar
Engi fer 150 gr
Dijon sinn ep 3 msk
Hun ang fljót andi 250 gr
Ju rata ol ía 700 ml
Sojasósa 100 ml
Rauð lauk ur 1 stk
Spínat 1 lít ill poki
Córí and er ferskt 1 box
Græn ar ólíf ur 10 stk
Kasjúwhnet ur 100 gr
Furu hnet ur 100 gr
Lime 2 stk
Rauð ur chili 1 stk
Parmes an ost ur fersk ur heill 100 gr
Sesam fræ 2 msk
Sal at mix 1 stór poki
Radís ur 1 lít ill poki
Vor lauk ur 1 lít ið búnnt
Kyr su berjatómat ar litl ir 1 askja
Agúrka 1 stk
Bagu ette brauð 1 stk
Smá smjör til steik ing ar
Salt og pip ar

Sæt og sterk engi fer og
jala penjó sósa/mar iner ing
Tak ið 1/2 búnt af stein selju, 2 msk af jala penjó í krukku og 

lát iði safann bara fylgja í skeið inni, hvít lauks geir ar 4 stk, engi
fer skræld ur 70 gr, dijon sinn ep 3 msk, 1 stk lime börk ur inn 
rasp að ur af og safinn kreist ur með og hun ang 200 gr allt sam an 
í mat vinnslu vél/blend er og lát ið vinna þar ti kom ið er þykkt 
mauk og þá er bætt útí 500 ml af olíu á með an vél in er í gangi. 
Má setja meira af olíu ef að ykk ur finnst sós an of sterk!

Því næst er sós unni skipt í tvennt og í tvær skál ar og útí aðra 
skál ina fer 100 ml af soja sósu og písk að sam an og í þessa skál 
á að leggja kjúklinga bring urn ar í mar iner ingu í 46 klst. Hinn 
hlut inn af sós unni fer í kæli og hún er klár til að bjóða fram 
með sal at inu.

Kjúklinga bring urn ar eru svo steikt ar á báð um hlið um eða 
grill að ur en pass ið að það er fullt af hun angi í mar iner ing unni 
sem að brenn ur mjög fljótt, síð an á bök un arplötu og inní blást
ur sofn á 160 gráð ur í 1215 min eft ir stærð.

Kórí and er pestó
Rauð lauk ur 1/2 stk, hvít lauk ur 1/2 geiri, spínat helm ing ur

inn af pok an um, kórí and er 1/2 box, hun ang 50 gr, stein selja 1/2 
box græn ar ólíf ur 10stk, lime 1stk (börk ur og safi), rauð ur chili 
1 stk (kljúfa hann í tvennt og hreinsa hvítu fræ in inn an úr þau 
eru allt of sterk), parmes an ost ur 50 gr, þetta er allt unn ið í mat
vinnslu vél þar til orð ið silki mjúkt grænt mauk og þá er bætt útí 
kasjúwhnet um 100 gr, furu hnet ur 100 gr og sesam fræ 2 msk 
og það er unn ið sam an við hitt allt á lág um hraða við vilj um 
ekki mauka hnet urn ar um of. Salt og pip ar eft ir þörf um.

Sal at ið
Kórí and er 1/2 box pilla lauf in frá stilk un um, stein selja 1/2 

box pilla lauf in frá stilk un um, spínat hinn helm ing ur inn af 

pok an um, sal at mix 1 poki, 
radís ur skorn ar fínt nið ur, 
1/2 rauð lauk ur í sneið ar, vor
lauk ur hreins að ur og hvíti 
end inn er skor inn þunnt 
nið ur, kir su berjatómat ar í 4 hluta, agúrka skor in, Dala feta ost ur 
í krydd legi eft ir smekk og það get ur ver ið mjög gott að rífa nið
ur smá sítrónu börk og lime börk útí sal at ið!

Allt skol að upp úr ísköldu vatni og jafn vel nokkrum klök um 
bætt útí vatn ið til að skerpa á því

Brauð ten ing ar/
croutons
Bagu ette brauð skor ið hálf fros ið í litla ten inga, smá rif inn 

hvít lauk ur, smjör og olía á pönnu og brætt sam an við lág an hita 
og síð an er ten ing un um hent útí og brún að ir við mjög lág an 
hita í lang an tíma og hrista vel í þessu af og til þar til þeir verða 
gyllt ir á lit inn og þá eru þeir þerrað ir á stykki. Get ur ver ið flott 
að strá á þá, þeg ar þeir eru al veg að verða klár ir, smá saxað ari 
stein selju til að gefa að eins meira bragð.

Ég ríf síð an smá parmes an ost yfir allt sal at ið áður en ég ber 
það fram.

Það er hægt að bera kjúkling inn fram heit an og kald an eft ir 
því hvað hent ar hverju sinni:)

Gangi ykk ur vel og verði ykk ur að góðu.
Með Al vöru kjúklinga sal ati má nota hvort held ur hvítvín eða 

rauð vín. Ég mæli t.d. með:

Öndvegisréttirogeðalvín
Ingi mar Alex Bald urs son mat reiðslu mað ur á Hót el Holti og höf und ur af 

Eft ir rétti árs ins 2010 gef ur les end um upp skrift ir að önd veg is rétt um, ásamt því 
að hann  mæl ir með eð alvín um  sem  henta ein stak lega vel með rétt un um.

Lindemans Cawarra Chiraz 
Cabernet verð: 1.890 kr 
(rauðvín – Ástralía)
Rúbínrautt. Létt meðalfylling, 
þurrt, ferskt, lítil tannín.
Sætkenndur dökkur og rauður 
berjakeimur, eukalyptus.

Rosemount Road White 
verð 1.789 kr 
(hvítvín – Ástralía)
Sítrónugult. Meðalfylling, 
þurrt, ferskt. Suðrænn 
ávöxtur, mangó, melóna.

Vefverslun með ilmvötn og rakspíra á góðu verði 
Einfaldaðu jólagjafainnkaupin - verslaðu heima!

Yfir 5000 vörunúmer

Kósí konu kvöld Garð heima 
var hald ið 4. nóv em ber s.l. og 
hjálp uð ust um 1300 kon ur að við 
að mynda frá bæra stemn ingu.  

Helga Braga hélt uppi fjöri og 
dró út enda laust marga vinn inga 
að því er virt ist, sem sam starfs
að il ar og Garð heim ar lögðu til. 
Svar ið í ser íu leikn um kom mörg
um á óvart, seld ar eru um 750 
teg und ir jóla ljósa í Garð heim
um, en sú sem komst næst svar
inu giskaði á rúm ar 200. Blóma
skreyt ar Garð heima kynntu nýja 
strauma í jóla skreyt ing um í ár, 
carni val, þar sem lita gleð in ræð ur 
ríkj um. Brasil íska maga dans mær
in Jozy tók kon ur í skemmti lega 
Zumba dans kennslu, tísku sýn ing
ar, smakk, kynn ing ar, sýni kennsla 
í skreyt ing um og föndri ofl var í 
gangi.  

Um1300konurá
Kósíkonukvöldi

Kon urn ar skemmtu sér frá bær lega eins og sjá má á þess ari mynd.

Helga Braga fór á kost um eins og 
henni einni er lag ið.
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borgarblod.is

Óhætt er að segja að þetta 
sund ár hafi far ið af stað með 
krafti hjá sund fé lag inu Ægi. 
Það var met fjöldi skrán inga í 
alla hópa og því aldrei ver ið 
fleiri við æf ing ar hjá fé lag inu 
og flest ir hóp ar full ir.  

Ægir ing ar eru bún ir að taka 
þátt í tveim ur stór um mót um á 
tíma bil inu og geng ið vel. Fyrst 
var það Týr-mót okk ar Ægir inga 
sem hald ið var í Laug ar dals laug 
helg ina 1 til 3 októ ber.  En þar 
voru yngri krakk arn ir að bæta 
sig mik ið og þau eldri að synda 
ná lægt sín um tím um enda búin 
að vera í mjög erf ið um æf ing um. 
En þeg ar upp var stað ið þá áttu 
Ægir ing ar fjóra af fimm stiga-
hæstu kon um og körl um á mót-
inu, flott ur ár ang ur það. Næsta 
mót var svo Cheer ios mót SH-
inga en það var hald ið helg ina 
23. til 24. októ ber. Þar náð ist líka 
mjög góð ur ár ang ur og sáust 
Ægir ing ar oft á verð launa palli.  Í 

lok móts voru síð an veitt verð-
laun fyr ir 3 stiga hæstu sund in 
í hverj um ald urs flokki og voru 
Ægir ing ar þar á palli í flest um 
ald urs flokk um. Næsta mót hjá 
þeim eldri er síð an Ís lands meist-
ara mót ið í 25 m laug sem fer 
fram í Laug ar dals laug 11. til 14. 
nóv em ber. Þau sem þar keppa 
eru að fara í æf inga búð ir að 
Laug ar vatni núna um helg ina til 
að leggja loka hönd á und ir bún-
ing inn fyr ir mót ið. Yngri krakk-
arn ir okk ar kepptu svo á fyrsta 
stiga móti fé lags ins mið viku dag-
inn 27. októ ber en þetta eru ný 
og skemmti leg inn an fé lags mót 
þar sem kepp end ur safna stig-
um yfir tíma bil ið.  Þar var góð 
þátt taka og flott ur ár ang ur og 
verð ur gam an að fylgj ast með 
hvern ig þetta geng ur í fram hald-
inu hjá þeim en næsta stiga mót 
er fyr ir hug að í byrj un des em ber. 

R.G.

Líf og fjör í 
sund inu hjá Ægi

Í pásu á laug ar barm in um.

Karate deild Leikn is var stofn
uð í nóv em ber 2009 til reynslu. 
Leikn ir fékk að nota sal í Mið
bergi og var ásókn in fram ar 
von um og ekki pláss í saln um 
fyr ir alla þá sem vildu æfa kara
te hjá okk ur. 

Núna í haust feng um við 
út hlut aða tíma í íþrótta sal Fella-
skóla þar sem við höf um nóg 
pláss ásamt fullt af skemmti leg-
um tækj um, dýn um ofl. Sem nýt-
ist okk ur á æf ing um. 

Kara te er vin sæl keppn is í þrótt 
hér á landi en einnig er þetta 
frá bær al hliða hreyf ing þar sem 
áhersla er lögð á al hliða styrk, 
lið leika, jafn vægi og sam hæf ingu, 
einnig er þetta mik il aga íþrótt 
og hef ur það sýnt sig að börn og 
ung ling ar sem æfa kara te geng ur 
venju lega bet ur í námi og öðru 
sem þau taka sér fyr ir hend ur en 
jafn ingj ar þeirra sem stunda ekki 
sam bæri leg ar íþrótt ir. 

Við send um nokkra iðk end ur 
í vor á kata mót þar sem þau 
kepptu við iðk end ur frá Vík-

ingi, Aft ur eld ingu og Fjölni, okk-
ar iðk end um gekk virki lega vel 
og komu þau með 4 brons og 1 
gull úr mót inu sem er virki lega 
góð ur ár ang ur hjá fé lagi sem 
var þá ný stofn að. Nokkr ir iðk-
end ur hjá okk ur stefna á keppni 
á Ís lands meist ara móti barna í 
kata sem verð ur í vor, en mik-
ið er framund an af smærri mót-
um sem henta byrj end um sem 
og lengra komn um og styðj um 
við alla okk ar iðk end ur sem vilja 
keppa, en iðk end ur ráða því sjálf-
ir hvort þeir keppa eða ekki. 

Síð ustu árin hafa börn ekki 
haft úr miklu að velja þeg ar kem-
ur að íþrótt um hér í Fella hverfi, 
að al lega hef ur það ver ið fót bolt-
inn hjá Leikni en hafi börn in vilj-
að æfa eitt hvað ann að þá hafa 
þau venju lega þurft að leita til 
ann arra íþrótta fé laga utan hverf-
is ins, núna geta börn in sem finna 
sig ekki í hóp íþrótt un um æft 
kara te í stað in án þess að þurfa 
að fara út  fyr ir hverf ið. 

Iðk enda gjöld in hjá okk ur eru 

með því lægsta sem ger ist í þess-
ari íþrótt, við vilj um að sem flest-
ir eigi þess kost að æfa hjá okk ur 
en nú höf um við pláss fyr ir allt 
að 100 iðk end ur í einu þannig 
að það verð ur aldrei þröngt um 
okk ur. 

Nú þeg ar rekst ur inn er orð inn 
traust ur og kom inn til að vera 
þá vant ar okk ur nokkra for eldra 
iðk enda til að vera með okk ur 
í stjórn karate deild ar inn ar til 
að sinna ýms um mál um fyr ir 
deild ina. Æf ing ar hjá okk ur eru 
á mánu dög um, fimmtu dög um 
og laug ar dög um frá 17-19, börn 
und ir 10 ára mæta kl 17 en 10 
ára og eldri mæta kl 18. Það eru 
all ir vel komn ir að mæta á æf ing-
ar og prófa í viku, og ef þið vilj ið 
halda áfram þá er þjálf ari alltaf 
með skrán ing ar blöð með ferð is. 

Ef þú hef ur ein hverj ar spurn-
ing ar eða vilt taka þátt í starfi 
karate deild ar inn ar þá endi lega 
sendu póst á kara te@vis ir.is

Karate deild Leikn is á fullu

Handbolta- og 
leikfimiskórnir komnir!

Hilm ar Árni Hall dórs son leik
mað ur Leikn is í mfl lék alla þrjá 
leiki U19 ára lands liðs Ís lands á 
dög unum útí Wa les. Hilm ar byrj
aði inná alla leik ina og lék vel. 
Ís lensku  strák arn ir unnu einn 
leik, gegn Kazakhst an en töp uðu 
tveim ur, gegn Wa les og Tyrk
landi, naum lega. 

Hilm ar lék í sum ar vel á miðj-
unni í liði Leikn is og ljóst að þar 
fer fram tíð ar mað ur. En hann er 
ekki eini Leikn is mað ur inn sem 
hef ur ver ið að gera það gott að 
und an förnu því Rakel Buxa Ein-
ars dótt ir lék einnig á dög un um 
með U17 ára lands liði ís lands í 
und an riðli sín um í fyr ir Evr ópu-
mót ið. Stelp urn ar fóru á kost-
um og rúll uðu yfir riðil inn. Rakel 
komst á blað með góðu marki í 
fyrsta leikn um. Frá bær knatt-
spyrnu kona fram tíð ar inn ar. Sindri 

Björns son, Frið jón Magn ús son og 
Skúli Braga son hafa svo ver ið að 
æfa með yngri lands lið um pilta 

og hafa stað ið sig með sóma. Það 
er því nóg af Leikn is fólki að gera 
góða hluti sem stend ur.

Hilm ar Árni á fullu með U19 
og Rakel með U17

Hilm ar í lands lið s treyj unni. Rakel á leið á lands liðsæf ingu.

ÍR skokk hef ur unn ið öt ul
lega í að efla heima síðu sína 
sem vist uð er und ir heima
síðu frjáls í þrótta deild ar inn ar. 

Ósk um ÍR skokk til ham-

ingju með þessa flottu upp-
lýs inga síðu þar sem hægt er 
að nálg ast upp lýs ing ar um 
æf inga tíma, við burði og frétt ir 
af af rek um hóps ins.

ÍR skokk með 
öfl uga heima síðu

ÍR- og Leiknisvörur
í úrvali

Mikið úrval
af íþróttavörum
og leikföngum

Njótum aðventunnar saman
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Silf ur leik ar ÍR verða haldn ir 
þann 20. nóv em ber í Laug ar dals
höll inni og hefj ast þeir kl. 9.00 
en áætl að er að keppni ljúki um 
kl. 17. Mót ið var fyrst hald ið árið 
1996 og hét þá Haust leik ar ÍR. 

Nafn inu var breytt árið 2006 til 
að minn ast þess að 50 ár voru 
þá lið in frá því að ÍR-ing ur inn Vil-
hjálm ur Ein ars son fékk silf ur verð-
laun í þrístökki á Ólymp íu leik un-
um í Mel bourn í Ástr al íu. Með 
Silf ur leik um vilja ÍR-ing ar minn-
ast þessa mikla af reks og þrístökk 
skip ar þar veg leg an sess eins og 
vera ber. Silf ur leik ar ÍR eru fyr ir 

16 ára og yngri en 10 ára og yngri 
keppa í þrauta braut en þeir eldri 
í hefð bundn um frjáls í þrótta grein-

um. Nán ari upp lýs ing ar má finna 
á heima síðu Frjáls í þrótta deild ar 
ÍR und ir „við burð ir í frjáls um“

Silf ur leik ar ÍR

Fréttir
Íflróttafélag Reykjavíkur
Skógarseli 12 • Sími 587 7080 
Mynd sími: 587 7081 
Tölvu póst ur: hordur@irsida.is
Heimasíða: ir.is

GETRAUNANÚMER ÍR ER 109

Minni bolti stráka
Fyrsta fjöl liða mót vetr ar ins í 

körfu bolta hjá strák un um í minni
bolt an um, f.1999 og 2000 fór fram 
um helg ina. Fjöl liða mót in eru 
fjög ur tals ins yfir vet ur inn og var 
þetta mót hald ið í Selja skóla en 
strák arn ir kepptu í Criðli. 

Fyrri leik ur inn á laug ar deg in-
um var gegn Val og þar leiddi ÍR 
nán ast all an tím ann en misstu leik-
inn í full mikla spennu und ir lok in, 
höfðu þó 42:40 sig ur. Seinni leik ur-
inn var gegn Þór Ak ur eyri og þar 
varð nið ur stað an 51:34 fyr ir ÍR. Á 
sunnu deg in um voru svo tveir leik-
ir, í þeim fyrri vannst sig ur á ÍBV 
46:33 og í síð asta leik móts ins var 
spil að við Hruna menn þar sem ÍR 
sigr aði 49:29. Mjög góð ur ár ang ur 
hjá strák un um og nið ur stað an var 
sig ur í riðl in um og það þýð ir að 
lið ið fær ist upp í B-riðil fyr ir næsta 
mót sem hald ið verð ur 20. til 21. 
nóv em ber.

Á mynd inni má sjá Vikt or Snæ ásamt fé lög um sín um þeg ar Vikt or tók 
við glaðn ingn um.

ÍR ing ar í boccía buðu nok
krum lið um úr Garða bæ, Reykja
vík og Kópa vogi að taka þátt í 
móti í ÍR heim il inu. Veitt voru 
veg leg verð laun, far and bik ar og 
verð launa pen ing ar fyr ir lið in 
sem skip uðu fyrstu þrjú sæt in. 

Mót ið stóð yfir í rúma tvo tíma 
og að því loknu buðu ÍR leik menn 
gest um upp á veit ing ar, allt heima-
til bú ið og fóru því all ir sadd ir og 
sæl ir að heim sókn lok inni. Efstu 
þrjú sæt in skip uðu Gjá bakki 
1.sæti og sitt hvort lið Garða bæj-
ar í 2. og 3. sæti. ÍR ing arn ir hafa 
stund að leik fimi í ÍR heim il inu í 2 
ár með dyggri að stoð borg ar inn-
ar og æft boccía sam hliða því. 
Til sam an burð ar má geta þess 
að sum ir and stæð ing anna hafa 
keppt í hátt í 10 ár. Keppn is skap ið 
leyndi sér ekki svo ÍR ing ar koma 
enn grimmari til leiks að ári. 

Boccía mót hald ið af ÍR

Í októ ber hélt Taekwondo
deild ÍR 12 tíma mara þonæf
ingu til styrkt ar Neist an um, 
styrkt ar  fé lagi hjar t veikra 
barna. Mara þon ið tókst vel í 
alla staði en alls tóku 70 manns 
þátt í þessu mara þoni. 

Þrátt fyr ir langa og stranga 
12 tíma æf ingu klár uðu enga að 
síð ur um 30 manns alla æf ing-

una. Fjöl miðl ar sýndu þessu 
mik inn áhuga og með al ann ars 
kom innslag í Ís land í dag  um 
þetta flotta fram tak. Taekwondo-
deild ÍR þakk ar öll um þeim sem 
mættu og tóku þátt í þess ari 
há tíð með okk ur og einnig þeim 
sem hafa styrkt okk ur með pen-
inga fram lagi. 

Taekwon mara þon

5. flokk ur ger ir góð verk

Sími: 588 9705
www.skautaholl.is

Opnunartímar:
Mánud.  Þriðjud og Miðvikud.

12:00 til 15:00

Fimmtudaga
12:00 til 15:00 og 17:00 til 19:30

Föstudaga
13:00 til 19:30

Laugardaga og  Sunnudaga
13:00 til 18:00 

Skólar og sérhópar: Mánudag til föstudags
10:00 til 15:00

ÍRing ar náðu góð um ár angri 
í mara þoni og hálf mara þoni í 
haust mara þoni Fé lags Mara þon
hlaupara sem fram fór laug ar
dag inn 23. októ ber.

 ÍR-ing ar úr mara þon hópi Þor-
láks mættu sterk ir til leiks og Sig-

urð ur Tómas Þór is son sigr aði í 
mara þon hlaup inu á sín um lang 
besta tíma, 2:54,35 klst.  

Sig urð ur Han sen, Eva Mar grét 
Ein ars dótt ir, Sig ur björg Eð varðs-
dótt ir og Sig ur jón Sig ur björns son 
sigr uðu í sín um flokk um í hálf-

mara þon hlaup inu. ÍR-skokk ar ar 
áttu líka sterka full trúa. Hér fyr ir 
neð an má sjá ár ang ur þeirra ÍR-
inga sem voru í 1. – 3. sæti. Öll 
úr slit má finna á www.hlaup.is

Góð ur árang ur í haust mara þoni

UNGLINGAVEIKI
Hjálparsími Rauða krossins 1717

mér bara líður illa!

ÉG ER EKKI MEÐ

Á haust dög um ákvað 5.fl. 
karla í knatt spyrnu hjá ÍR að 
gera góð verk og styðja við bak
ið á ein um fé laga sín um, hon
um Vikt ori Snæ en hann á veika 
syst ur. Syst ir hans á við erf ið an 
og sjald gæf an sjúk dóm að etja 
þannig að það er mik ill kostn
að ur við ferð ir er lend is sem og 
ann ar kostn að ur sem fylg ir því 
að eiga veikt barn. 

Úr slita keppni var hald in á 
ÍR-vell in um í 5. flokki í haust og 

nýttu strák arn ir ásamt for eldr-
um þeirra sér tæki fær ið og voru 
með sjoppu á þessu móti. Fyr ir-
fram var ákveð ið að all ur ágóð-
inn myndi renna óskipt ur til fjöl-
skyldu Vikt ors en það safn að ist 
um 50.000 kr. Það er ekki upp hæð-
in sem skipt ir að al máli held ur er 
það hugs un in á bak við það að 
styrkja fé laga sinn og fjöl skyldu 
hans sem skipt ir mestu máli. All ir 
í flokkn um eiga hrós skil ið fyr ir 
sitt góða fram tak

Glæsileg tilþrif sáust á mótinu.

Á mynd inni má sjá sig ur veg ar ana, lið Gjá bakka.

Íþrótta dag ur inn 
á laug ar dag inn

Íþrótta dag inn fram fer fram 
í tengsl um við Breið holts daga 
laug ar dag inn 20. nóv em ber. 
Þann dag á milli klukk an 13:00 
og 15:00, munu ÍRing ar sjá um 
spenn andi íþrótta há tíð í Mjódd
inni.

Þar verð ur með al ann ars boð ið 
upp á körfu bolta, dans sýn ingu og 

kynnt verð ur ný keilu leikja braut. 
Þá munu öll börn sem mæta fá 
gef ins ÍR blöðru og ÍR end ur skins-
merki á með an byrgð ir end ast. 
Einnig verða sölu bás ar og margt 
fleira og ættu því all ir að finna 
eitt hvað við sitt hæfi. Nán ari 
dag skrá verð ur aug lýst síð ar á 
heima síðu ÍR.

Hlaupa ser ía Fram fara, holl vina
fé lags milli vega lengda og lang
hlaupara, held ur áfram og fór 
þriðja hlaup ið fram þann 30. októ
ber við Vík ings svæð ið í Foss vogi. 
Mæt ing in var þokka leg í krefj andi 
gras braut með langri og góðri 
brekku en að stæð ur voru frek ar 
erf ið ar, kalt og strekk ing ur. 

Í styttra hlaup inu sem var rétt 
um 700 m á lengd, sigr aði Snorri 
Sig urðs son ÍR, Bjart mar Örnu son 
UFA varð ann ar og Ólaf ur Kon-
ráð Al berts son ÍR þriðji. Í langa 
hlaup inu sem var 5,5 km sigr aði 
Björn Mar geirs son FH, Bjart mar 
Örnu son varð 2. og Tómas Zoega 
Breið blik 3. Í stutta hlaup inu í 

kvenna flokki sigr aði Aníta Hin-
riks dótt ir ÍR, Íris Anna Skúla dótt-
ir Fjölni varð 2. og Hrönn Guð-
munds dótt ir ÍR, þriðja. Í lengra 
hlaup inu skipt ust Íris og Aníta 
á sæt um en Hrönn varð í þriðja 
sæti.

Fram fara hlaup III
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